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F. No. 1.
Statstelegrafens Statistik for 1875.

Herved bar jeg den Ære at afgive til det Kongelige

Departement den befalede statistiske Oversigt over Stats-

telegrafens Virksomhed for Aaret 1875.

Til Forklaring om Aarsvirksomheden og Anvendelsen

af de bevilgede Midler skal jeg foruden at henvise til den

tabellariske Fremstilling her anføre:

Antallet af de Telegrammer, som befordredes i 1875

udgjorde tilsammen 717490, nemlig 708477 inden- og uden-

landske og 2571 transiterende Stats- og Privattelegrammer,

samt 6442 Tjenestetelegrammer. Desuden befordredes 10566

tjenstlige Meddelelser og daglige Vind- og Veirmeldinger,

fra 7 indenlandske og 8 udenlandske meteorologiske Stationer

til 27 Steder under hele Aaret og under Fisketiden tillige

til de da aabnede 13 Stationer. En Oversigt over Korre-

spondancen er anført paa Tabel IV.

Sammenholdes Antallet af inden- og udenlandske Stats-

og Privattelegrammer med det i nærmest foregaaende Aar

befordrede Antal 681696, viser dette en Forøgelse af 26781

Telegra m cr.

Af denne Forøgelse kommer 2576 Telegrammer paa

den udenlandske Korrespondance, der for Aaret i det Hele

udgjorde 245877 Telegrammer foruden 2579 Transit-

telegrammer.

Angivet procentvis er Tilvaexten for den indenlandske

Korrespondance 5., 5 , for den udenlandske 1, 1 og for den

hele Korrespondance 3, 9 Procent. Transit-Korrespondancen

heri ikke medregnet.

Den udenlandske Korrespondance udvexledes over

Greendsen Throndhjem-Østersund med 6809, over Christiania-

Sverige med 95291, over Arendal-Fredericia med 69885

og over Ekersund-Peterhead med 73892 Telegrammer.

Desuden passerede 2579 Transittelegrammer de norske

Linier. Paa Tabel III er Grændsekorrespondancen anført

maanedsvis for hver Vei.

Inddeles den udenlandske Korrespondance efter de

forskjellige Lande, hvormed den har været udvexlet, er det

summariske Forhold følgende :

Afsendte Ankomne Til-
til	 fra	 sammen.

Storbritannien og Irland

Sverige 	

Tyske Rige 	

Danmark 	

Frankrig 	

Rusland 	

Nederlandene 	

Belgien 	

Spanien . 	

Finland 	

Amerika 	

Italien .	 • • • • • • • •

Portugal .

Østerrige og Ungarn

Schweiz 

Europæisk Tyrki	 . •

Gibraltar . . • . • • • •

.	 •Rumænien .

Indien

Algier og Tunis • . • •

Asiatisk Tyrki 	

Malta . . . • .. 	

Ægypten . ...

Arabien . ...	 •

Grækenland •	 • ••	 .

• •Helgoland.	 • • . • •

Australien 	

St. Vincent 	

China og Japan • . •

Madeira .	 • • • •	 • •

Tilsammen 115654 130223 245877

Den største Korrespondance var efter ovenstaaende
Sammendrag med England ; denne Korrespondance, som
tidligere har været i stærkt Tiltagende, er i Aaret 1875
kun steget med 1326 Telegrammer.
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Statstelegrafens

Paa Tabel V findes den udenlandske Korrespondance

angivet fra og til de respektive Lande for hver Manned.

Antallet af Telegrammer, som udvexledes med Sverige

og Udlandet, var 170577 i 1871, steg i 1872 til 207316, i 1873

til 227682, i 1874 til 243129 og i 1875 til 245877. Den

største Korrespondance med Sverige og Udlandet var i August

Maaned, da der udvexledes 24253, mindst i Januar Manned,

da der kun udvexledes 12235 Telegrammer.

Statistik for 1875.

mindst i Januar, da der kun udvexledes 48243 Tele-

grammer.

indtægterne af den indenlandske Korrespondance samt

af Telegrammer til og fra Sverige og Udlandet udgjorde,

med Fradrag af Sveriges og Udlandets Tilkommende og

øvrige liefusionsposter, for 1875 - 245073 Spd. 104 Skill.

mod tilsvarende 208126 Spd. 102, Skill. for 1874, og ere

altsaa forøgede med 6947 Spd. 2 Skill.

For den samlede Korrespondances Vedkommende saa-

vel inden- som udenlandsk - Transiten ikke medregnet -

der findes opført paa Tabel I, falder den største Korre-

spondance i April Maaned, da der udvexledes ialt 67051

Telegrammer. Korrespondancen har som sædvanligt været

Den norske Taxt saavel for indenlandsk som udenlandsk

Korrespondance har i 1875 ikke undergaaet nogen For-

andring.

Regnskaberne for de i Drift værende Linier vise fol-

gende Indtægts- og Udgiftsposter:

I. Indtægter:
1. Porto, norsk : a) af indenlandsk Telegramvexling . .

b) af Telegrammer til Sverige og Udlandet . .

c) oppebaaren i Sverige og Udlandet af Telegrammer til Norge

transiterende Norge 	

Sp d.	 Skill.	 Sp d.	 Skill.

	. 141317.	 66.

	

35334.	 87.

og

	

42983.	 40.

219635.	 73.

Herfra gaar:

a) udbetalt Svarporto af i Sverige og Udlandet forud-

betalte Svar 	  3112. 78.

b) Viderebefordringer 	  3318. 89.

c) Refusioner  
	

31. 82.

2. Meteorologiske Meddelelser 	

3. Husleie (Fremleie) 	

4. Decisionsansvar (efter Fradrag af Decisionsgodtgjørelsen) 	

5. Forskjellige og tilfældige Indtægter 	

6463.	 9.

	

213172.	 64.

866.

407. 113.

183. 52.

443. 115.

215073 , 104.

II. Udgifter:
1. Lønninger: a) Administrationen samt Personalet ved de faste Stationer.	 . 126240.	 22.

b) Budene ved de faste Stationer  	 .	 13872.	 109.

c) Opsynsmænd ved Linierne  
	

2311.	 30.

d) Personalet ved Fiskestationerne  
	

3702.	 85.

e) Budene ved Fiskestationerne  
	

695.	 103.

2. Extraordinær Vagt- og Nattjeneste .

3. Meteorologiske Meddelelser 	

4. Liniernes Vedligeholdelse 	

5. Stationernes Vedligeholdelse :

a) Anskaffelse og Vedligeholdelse af Inventarium

b) Batterifornødenheder •

c) Instrumenters Anskaffelse og Reparation 	

d) Husleie 	

e) Rengjöring med Rekvisita dertil 	

	3555. 	 46.

	

2007,	 28.

2026, 107.

9439. 10.

1505. 105.

146822. 109,

3609. 100.

	

281.	 2.

	27605. 	 34.
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Spd.	 Skill.	 Spd.	 Skin.

Transp.	 18534.	 56.	 178319.	 5.

f) Belysning .	 2694. 108.

g) Brænde 	 3723.	 42.

h) Fragt og Transport	 519.	 39.

i) Blanketter, Skrivematerialier, Bekjendtgjorelser o. s. v. 	 10958.	 90.

	

36430.	 95.

6. Skyds og Diæt: a) Direktørens og Intendantens Reiser  	 916.	 40.

b) Reiser i Anledning af Liniernes Tilsyn  	 554.	 34.

c) Inspektionsreiser og befalede Forflyttelser . 	 3015.	 66.

d) Reiser i Anledning af Fiskestationernes Betjening 	 1343.	 16.

7. Forskjellige og tilfældige Udgifter:

a) Expropriationer  	 226.	 12.

b) Elevers Oplærelse	 166.	 15.

e) Andre forskjellige Udgifter 	 1975.	 15.
2367. .42'  

222946.	 58.

Udgifterne til Drift og Vedligeholdelse have saaledes oversteget Indtægterne med 7872 Spd. 74 Skill.

Angaaende nye Anlæg meddeles nedenstaaende Oversigt:

Anlæg.
Udbetalt Bevilget

til 31te
Deebr. 1874. i 1875. tilsammen. S u m.

1
i hvilken Budgettermin.

1

a) Anbringelse af en ny Traad mellem Christiania
og Lillehammer 	

b) Anbringelse af en ny Traad mellem Throndhjem
og Vefsen 	

Sp d.

4976

25447

Skill.

19

114

Spd.

1135

20

Skill,

2

82

Spd.

6111

25468

Skill.

'21

76

Sp d.

5900

22000

1
-

1 Juli 1872 - 30 Juni 1873.

1 Juli 1874 - 30 Juni 1875.
0 Linieanlæg vedkommende Station Kjeös Flyt-

ning til Lödingen 	 3286 32 1256 98 4543 10 4800 Do.	 Do.
d) En Telegraflinie fra Kulleseid til Brandesund 2954 71 1075 481 4029 119 4500 Do.	 Do.

e) En Telegraflinie fra Mo i Ranen til Selsövik 4162 31 15686 -1 19848 31
11500
11500

Do.	 Do,
1 Juli 1875-30 Juni 1876.

r) En Telegraflinie fra Vadsö til Berlevaag .	 . 7761 48 17478 118 25240 46 1 13000 1 Juli 1874-30 Juni 1875.
1 13000 1 Juli 1875 - 30 Juni 1876.

i) Oprettelse af en Telegrafstation i Förde . 	 . I 364 16 364 16 500 Do.	 Do.
Li) Paabegyndelse af Anlæg af en Telegraflinie

fra Kistrand til Gjesvær 	 - - 17854 86 17854 86 11000 Do.	 Do.
	04 Anbringelse af en ny	 Traad mellem Lille-
	hammer og Throndhjem 	 +	 • - - 14257 69 14257 69 15000 Do.	 Do.

L) Paabegyndelse af Anbringelse af en ny Traad 1
fra Lillehammer til Bergen 	 -- 11406 45 ' 11406 45 16000 Do.	 Do*

I) Anbringelse af en ny Traad mellem Christiania .
og Drammen 	

m) Anbringelse af en ny Traad mellem Christiania
- 1276 65 1276 65 1800 Do.	 Do..

og Sarpsborg 	 - 1878 110 ,, 1878 110 3800 Do.	 Do.

L') Anbringelse af en ny Traad mellem Tönsberg 1

og	 Arendal	 .	 .......	 *	 .	 .
o) Anbringelse af en ny Traad mellem Vefsen

og Olsborg i Maalselvdalen	 .	 .	 .	 .	 .	 . -

9564

65590

101

44

9564

65590

101

44

10000

67000

Do.	 Do.

Do.	 Do.

5829.	 36.
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Af disse Anlæg var kun de under a, b, c, d og g

afsluttede.

Som det sees, er det under b opførte Arbeide over-

skredet med en Sum af 3468 Spd. 76 Skill. Af dette Belob

fragaar imidlertid 1000 Spd. for Materiel og Redskaber,

afgivet til Anbringelse af den nye Traad mellem Vefsen og

Olsborg, hvorom er forklaret i de indsendte Regnskaber.

Den øvrige Overskridelse er væsentligst foranlediget ved,

at Arbeidet paakrævedes udfort samme Aar, som Bevilg-

ningen skede, hvorved Transporterne maatte foregaa om

Sommeren over en længere Strækning ubanet Vei, istedetfor

som paaregnet paa Vinterføre. Arbeidet maatte af samme

Grund ogsaa fortsættes udover den for dets Udførelse

gunstige Aarstid.

For de paabegyndte Arbeiders vedkommende vil  be-

mærkes Overskridelsen af Aarsbevilgningen for Telegraf-

linien fra Kistrand til Gjesvær, hvilken Overskridelse er

foranlediget ved, at den for dette Arbeide bestemte Kabel,

for at undgaa særskilt Expedition til England i 1876, alle-

rede anskaffedes sammen med de øvrige i 1875 indkjøbte

Kabler.

De i Aarets Lob oprettede nye Stationer aabnedes til

følgende Tider : Lødingen 3die Juli, Førde the August,

Mo iste, Selsøvik 3die og Korsnæs 6te November.

Fiskestationen Henningsvær overgik til fast Station

fra iste Juli.

Navnet paa Ranen Station forandredes til Hemnves fra

iste November.

Telegrafliniernes Længde udgjorde ved Udgangen af

1875, 874,5 geografiske Mil og den samlede Længde af

Liniernes Traade 1563,4 geografiske Mil, mod resp. 865,s og

1387,3 geografiske Mil ved Udgangen af nærmest fore-

gaaende Aar.

I Aaret indtraf 76 Liniebrud, 134 Slyngninger og 27
Afledninger, som have forvoldt Standsning af eller Hindringer

for Korrespondancen.

Enkelte af disse Feil ere rettede af den uagtsomme
Forøver eller anmeldt for nærmeste Station, ligesom ogsaa

en enkelt har givet Formodning om, at Beskadigelsen har

været forsætlig, og er Forhør foranlediget optaget.
Antallet af Expeditionsfeil, som enten ere anmeldte

eller opdagede gjennem Administrationens Kontrol, har

udgjort 117. Af disse vedkomme 127 den indenlanske og

50 Korrespondancen paa Sverige og Udlandet. Af de sidst-

nævnte ere 34 Feil begaaede paa de norske og 16 paa de

udenlandske Linier. 112 Telegrammer ere forvanskede, 50

forsinkede og 15 ikke fremkomne.

Antallet af Telegrammer, som ikke ere komne Adres-

saterne ihænde, have udgjort 2161 mod 2243 nærmest fore-

gaaende Aar.

Tidssignaler have ogsaa i det forløbne Aar været givne

to Gange ugentlig fra Christiania Observatorium.

Ved Telegrafvæsenet var ved Udgangen af Aaret 1875

ansat 1 Direktor, 1 Intendant, 1 Kasserer, 1 Bogholder,

1 Revisor ved Kasse- og Bogholder-Kontoret, 1 Sekretær,

2 Kontorister, 1 Revisor med 4 Assistenter, 11 Inspektorer,

113 Telegrafister af Iste Klasse, 103 Telegrafister af 2den

Klasse, 12 Reservetelegrafister, 83 Dam etelegrafister samt

18 tjenestgjorende Elever ; desuden havdes i Beredskab til

Tjenestgjøring under Fisket, 28 specielt for denne Tjeneste

oplærte Personer og 8 oplærte Elever.

I Aarets Lob er 4 Telegrafister og 1 Dametelegrafist

afgaaet ved Døden.

Li Telegrafister af 2den Klasse og 1 Dametelegrafist

have efter derom indsendte Andragender erholdt Afsked.

Ved Direktørens, Kasse- og Bogholder- samt Revisionens

Kontorer ere nedenstaaende Antal Skrivelser expederede

Fra Direktøren afsendt 	  3096.

Til	 Do.	 indkom 	  4415.

Fra Kasse- og Bogholder-Kontoret

afsendt 1464.

Til	 Do.	 indkom ....... .	 . . 2044.

Fra Revisionen afsendt 	  982.

Til	 Do.	 indkom 	  2112.

Afs. Skr. 5542. Indk. Skr. 8571.

Ved Kasse- og Bogholder-Kontoret udgjorde for Aaret

1875 efter Hovedbogens Udvisende samtlige Konti tilsammen

1656690 Spd. 98 Skill.

Stationernes Inventarie- og Forbrugs-Regnskaber for

1874 vare reviderede og deciderede.

Indtægts-Regnskaberne vare reviderede til og med

3die Kvartal og Decisioner til Antegnelserne afsagte for

iste og 2det Kvartal 1875.

Christiania, 30te Juni 1876.
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Tabel Korrespondancen i 1875

Afsendte Telegrammer.

Fra Indlandet
til

indenlandske Stationer.

Fra Indlandet til	 Fra Greendsen
svenske og	 til

udenlandske Stationer. indenlandske Stationer.   

-rn     

Ct.

▪ )

Maaned.

59091

7005

8929

11277

11362

10333

11002

11148

10990

10573

9245 17

7881

Januar 	

Februar 	

Marts

April

Mai 	

Juni 	

Juli .

August .

September

Oktober 	

November 	

December 	

92	 917

104 1636

100 1902

97 1408

92	 606

92	 505

93	 413

94 1 510

941 554

94 1070

585

628

2881 34803 36008

237 33924 35797

2871 40712 42901

372 1 419351 43715

3851 38432 39423

485 36724 37714

404 38517 39334

422 39409 40341

292 37143 37989

460 39084 40614

3171 37310 38212

263 36095 36986

39 	56, 58141

26 62

42 79

45 89

60 76

51 93

35 113

20! 122 J

38 100

29 1031

25 101

16 11
o

97

97

6917 ,

8808'

11143

11226

10189

10854

11006

10852

10441

9119

7792

51 6236 6326

12 63 7335 7410

34 791 9355, 9468

36 74 11949 1 12059

24 94 12657 12775

31 98 11763 11892

211 93 12814

241 164 12917

34 116 12888

12 123 12210

14

39

10084

85621 8663

12928

13105

13038

12345

10214

139

180

157

223

258

287

356

287

196

339

157

4838`,

6145

6727

6381

6022(

6362(

645W

62304

6372

5801(

5368'1

113

87

10734 1156541 298Tilsammen 4212 454088 469034 426,1067 114161 1155 128770 130223 2579 71749(

Afsendte Cirkulærer
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fremstillet maanedsvis.

Ankomne Telegrammer.

Greendsen.
(1)

Fra indenlandske Stationer. ci.) 7e' E
Fra Indlandet. Fra Sverige og Udlandet. rl:

0
c)
..

cv

ç±-=1	 E
.it	 c,',3

bnco cvr-cl r.,i

0 0 0 .	 .,
. E-'

-4cd
l'

,). _,
ct
00

Pi

-,m

.4

E

c a
c.

.::E:

.
.4,
ct

rn

c!.,-,...
a)
g.
P

•+.

.4.ct

*4

E

ce
rn

.E:-;

.
-4-
ct,,

rn

0_,	 ..,.	 ctc.)
0 	 .1;72,co

P 	 ':1-4

4
E
3c

rn
-

•E

0
cd
7-4

E-I

E
ct	 cv
cn =

-+. 	 E
a) o
A

.-

,

917 288 34803 36008 39 56 5814 5909 39	 51 6236 6326 139 48382

1636 237 33924 35797 26 62 6917 7005 12	 63 7335 7410 180 50392

1902 287 40712 42901 42 79 8808 8929 34 ,	 791;
9355 9468 157 61455

1408 372 41935 43715 45 89 11143 11277 36	 74 11949 12059 223 67274

606 385 38432 39423 60 76 11226 11362 24	 94 12657 12775 258 I	 63818

505 485 36724 37714 51 93 10189 10333 31	 98 11763 11892 287 60226

413 404 38517 39334 35 113 10854 11002 21 93 12814 12928 356 63620

510 422 39409 40341 20 122 11006 11148 24	 164 12917 13105 64594

554 292 37143 37989 38 100 10852 10990 '	 34	 ,	 116 12888 13038 287 62304

1070 460 39084 40614 29 103 10441 10573 12 123 1 2210 12345 196 63728

585 317 37310 38212 25 101 9119 9245 17 113 10084 10214 339 58010

628 263 36095 36986 16 73 7792 7881 14 87 8562 8663 157 53687

10734 4212 454088 469034 j 	 426 1067 114161 115654 298 1155 128770 130223 2579 717490

Ankomne Cirkulærer . . 16451.  

2



12 M. — D.
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12
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-
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12 - —
12
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12
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12
12 -	 -
1 - 20 -

'2.3 -
1 - 26 -

12 -
12 -
12 -
12 -
12 -
4- 19

12
2 -	 _
2 -

Frederikshald .
Frederikstad .
Sarpsborg . • •
Moss 	
Soon 	
Drøbak . . • •
Christiania • •
Hamar 	
Lillehammer . 	
Gjøvik 	
Drammen .
Svelvik . .
Holmestrand 	
Horten 	
Aasgaardstrand
Tønsberg . • 	
Vallø 	
Sandøsund . 	
Sandefjord . . 	
Laurvik . . . 	
Frederiksværn
Brevik 	
Porsgrund . . 	
Skien . . . .
Langesund . . .
Kragerø 	  • 	 •

Risøer 	
Lyngøer 	  •
Borøen 	
Tvedestrand . 	
Arendal . . . 	
Grimstad . . 	
Lillesand . . 	
Christiansand 	
Oxö 	
Mandal .	 . •
Farsund	 . . .
Flekkefjord . .
Soggendal . . .
Ekersund . .
Sandnæs . .
Stavanger • .
Skudesnees .
Kopervik . . . .
Haugesund . 	
Utsire 	
Røvær 	
Espevær . . . 	
Lervik 	
13randesund . 	
Bergen 	
Vossevangen. 	
Leirdalsøren 	
Førde 	
Flow 	
Kinn 	
Batalden . .	 •

40 1788 1830
25 3474 3500

1	 486	 487
5 1336 1341

— 173 173
2	 318	 323

460 30667 31508
1	 203	 205
2	 69	 71

— 50	 50
3 5474 5477

- 139 139
1	 394

344
93

22 3149
— ! 172
3 185

21 1547
16 24351
- 46
2 1026
6 2367

- 1177
•3	 449

12 2407
- 908,

1	 399 1
1	 438
5 1026

52 5595
6 1984

396
35 3589

1072
453
300

56
292

46
6194
246

59
932

8
- 21
98 15657

18
48

18

2

3
381

1
16

11

2

6

5
2
1

43

39 

101

396
364

93
3141
172
188

1568
2451

1028
2373
1177

452
2420

908
400
439

1031
5648
1990

396
3628

9
1082

458
302

57
335
16

6233
246

59
942

8
21

15761
18
48

18

41
57 1

8
10

3

10d
6

17
145

36
251

17
483

AO
108'

31
44
40

113
63
361
22

123
165,
2011
201,
371

102
91

174
3

136
7

237
8

AO
73

— 139'

552
6

14

56
3
3

10
14

7
9

72
6

1,45
5

22

3

10
6

225
a

17
1
3

66 14
63 15
23 17
63 7

3
56 61

973 1651
64 4
28 24
3 7

3

6

11,

6
8;

16:

7
76

5
2

110 1

2 1

12
	

F. No. 1.

Tabel 111. Korrespondancen i 1875

c

Afsendte Telegrammer.

C72

1 Middel-
expeditions-

tid,
regnet fra

Indlevering
til forste

Modtagelse
inden

Landet.

Ankomne

Fra indenlandske Stationer

cC

Hvorlaznge

Stationerne. i Drift

om Aaret,

Til Sverige og Udlandet. Det
samlede

Antal
afsendte

Tele-
grammer

Til indenlandske Stationer.

E.)

EZ
	

Cll

.E7

3
20,
14
17

— 1

	

59	 7
1533 1414
11 9
4 20

- 1

	

31	 7
7

20

	

236	 6
- 6

	

15	 27
1

	

8	 16

	

225	 12

	

11	 1

	

243	 6

	

1 1 	7

	

24	 39

	

36	 1
148

21

673
38
95

427

	

151	 1
22 13
54

	4 	 7

	

83	 84
2

278 147

	

14	 2

	

6	 2

	

38	 17
3

2
7
6

185
3

25
1
5
2
3

5153'
10038'

2251
6138

765
2897

74647
4355
1852
1502

11542
1083
1888
3772

438
7241

996
530

3676
7449

774
2508
4900
5657
2288
5461
2788
1021

479
2:315

11563 1
33591
1806 1

13412'
155

3910
2626
2943

607
3434

720
16295
1041

877
5720

30
23
14

633
246

43996
705
929
190

1207
11
13

5174
10076

2289
6224

766
2963

77594
4375
1876
1503

11580
'1090
1908
4014

444
7283

997
530

3700
7686

786
2757
4908
5720
2325
5622
2815
1022

484
2326

12318
3398
1903

13978
161

4062
2661
3001

618
3601

722
16720
1057

885
5775

33
23
16

652
252

44291
769
960
191

1253
13
16

7004
13576

2776
7565

939
3286

109102
4580
1947
1553

17057
1229
2304
4378

537
40424

1169
718

5268
10137

833
3785
7281
6897
2777
8042
3723
1422

923
3357

17966
5388
2299

17606
170

5144
3119
3303
675

3936
768

22953
1303

944
6717

33
23
16

660
273

60052
787

1008
191

1271
13
16

29 Min.
29
26
42
18
35
51
43
28
26
54
13
26
26
19
39

9
14
32
32
16
20
23
24
9-

45
24
17
14
40
34
34
28
40

7
36
28
39
15
35
35
43
44
41
78
19
44
16
39
20
82
57
34
40
27

5
27

5209 1
8295
2356
6372

621
2566

82925
3663
1708
1384

13670
1199
1799
3807

577
7420

943
619

3568
6884

824
2413
4972
5108
1870
4872
2515

988
590

1963
10970

3190
1651

12655
24

3740
2443
2711

574
2871

664
17973

1146
848

5838
19
13
12

697
224

56568
627
718
163

1045
7

18,

5289
8373
2396
6442
627

2628
85549

3731
1760
1394

13782
1206
1816
3958

585
7467

971
655

3593
7083

866
2526
5007
5209
1910
4993
2588
1026

615
2093

11211
3396
1854

43136
26

3852
2548
2892

586
3079

677
18355
1159

888
5933

19
16
12

746
230

57345
637
749
164

1104
10
21

18
18
24
69

13
6
11
5
3

82
1

1
139'

6

12

110
61

6

41



541
1115

135
388

50
92

9511
47
20
14

1622
38

115
109

29
924

4
53

452
716

13
297
743;
3521
128
729
268
111
127
312

1703
611
111

1056
2

314
134

87
17
86
12

1944
70
15

279

531/2

39
51

73
14
92
70

111
62
571/2

113
81
42

1 18
19
89
75
75
83

101 1/2

25
85
97 1/2

761/2
116

18
281/2

414
20
36 1/2
48
To
46
971/2

57
65
121/2

87
76
34

100
93
27
81

9

2 24
5 85

4970 54
4 114

14 52 1/2

—
5 27

F. No. 1.

fremstillet stationsvis.

13

Fra Sverige og Udlandet

Cke

E

Det
samlede

Antal
ankomne

Tele-
grammer.

Middelexp e-
ditionstiden,
regnet fra

Afsendelses-
til Adresse-
stationen.

Fra Sverige
og Udlandet
regnet fra
Greendsen.

Ge

Indlandets

af den	 !I af Telegrammer
indenlandske	 til Sverige og

Telegramvexling i	 Udlandet.

Spd.	 Skill.

y r e r.

Sveriges

ot2:

Udlandets.

T elegrammer.

11.■

Spd.	 Skill. Spd.	 Skill,

Tilsammen.

Spd. Skill.

24
35

2
6
2
1

436
4

36
1
2
2

19
4
2

22
16

7
6
6'
2

1
4

71

6
3
4

70
9

26
3
9
4
4

7

41
3

7

153

2135
4138

677
1503
216
477

31703
165,

47
42

7125
324'
545
427
1 96

4345
124
418

2195
2920

89
1281
2974 1

1175
541

2967
1190

54g
629

1370
7623
2838

679
3519'

61
1627

594
357

66
348

70
7646

382
59

1026

2160
4173

679
1 Si 3

218
479

32406
171

47
42

7163
325
547
429
196

4366
128
420

2217
2936

90
1288
2980
1181

543
2984
1194
554
632

1374
7693
2847

680
3549

9
1639

598
361

66
355

71
7688

385
59

'1033

7449
12546

3075
7955

845
3107

117955
3902
1807
1436

20945
1531
2363
4387

781
11833
1099
1075
5810

10019
956

3814
7987
6390
2453
7977
3782
1 580
1247
3467

18904
6243
2534

16685
35

5491
3146
3253
652

3434
748

26043
1544

947
6966

19
•16

755
242

73180
644
771
1 64

1128
10
21

45 Min,
32
33
44	 ■•-■

30
41	 1, I

65
43
47
27
62
21
44
28
24
54
.32
24
46
37
41
27
28
39	 r. •

61
45
53
36
49
45
37
38
45
30
53
55
69
51
54
58
45
57
65

1 40
97
20

193
59
47

107
96
40
61
67
11
43

1 ,140
28931

6101
1761'

2161
783

22877
1068

5071
4541

3129,
300j
5141

1101
118;

2162
286
178

1060
2116

211
747

1458
1631

610,
1645 1

796

139 f
712

3599
1 021

528
3728

38
1174

778
851
173
993
201

5080
306
230

1672
8
5
3

189;
75

14204
226
309

54
349

3

54
28
67
2

78
107

22
92

104
106

12
62
91
92
72
96
56
84
99

118
80
56
98
40
57
75
47

8
26
49
45

3

84
11
29

102
106

73
7

47
111

51
9

83
110

47
48
52
38

112
10
63

107
55
20

1425
3084

380
1028
137
229

26401
107

42
32

4530
104
328
249

75
2772

78
1 48

1207
1813

806
2238

997'
355

2347
757
353 1
329

1060
4955
1707

422
2738

5
880
416
313

46
214

41
6164
200

32
834

2
14

14757
13
40

11

	3407 	 37

	

7092	 116

	

1126	 43

	

3178	 71

	

403	 118

	

1105	 112

	

58789	 98

	

1223	 101

	

570	 58

	

501	 99

	

9292	 19

	

443	 119

	

950	 114

	

1461	 86

	

223	 12

	

5860	 60

	

369	 21

	

381	 37

	

2720	 64

	

4647	 92

	

253	 4'7

	

1851	 68

	

4441	 25

	

2981	 27

	

1094	 76

	

4721	 99

	

1821	 101

	

747	 90

	

596	 18

	

2084	 117

	

10258	 36

	

3339	 77

	

1061	 73

	

7523	 105

	

46	 30

	

2369	 74

	

1329	 6

	

1252	 74

	

237	 29

	

1294	 5

	

255	 35

	

13189	 101

	

526	 117

	

278	 35

	

2785	 107

	

8	 110
	5 	 47

	

3	 48

	

194	 46

	

95	 94

	

33933	 12
	244 	 61

	

364	 45

	

54	 107

	

366	 6

	

3	 20
3

1

4

267
2

2

2

1

4

3

I

1

1

64
37
421/2

116
26
33

6
18
12
551/2

14
96

101
116

41
115

10
118

2
112'/2

62
47
691/2
30 1/2
23

6
251/2
88
92
31 1/2

63
64
25
43 1/2

82
100

11 1/2

1

84
8

17
39
65
15

90
91
86
57
49 1/2

44

	

9
	

9

	

12
	

42
15681 15835

	

7
	

7

	

22
	

22

	

24
	

44

Stationerne.

Frederikshald.
Frederikstad.
Sarpsborg.
Moss ,
Soon,
Drøbak.
Christiania.
Hamar,
Lillehammer.
Gjøvik,
Drammen,
Svelvik.
Holmestrand.
Horten.
Aasgaardstrand,
Tønsberg.
Vallø.
Sandösund,
Sandefjord.
Laurvik,
Frederiksværn,
Brevik,
Porsgrund.
Skien.
Langesund.
Kragerø.
Risøer.
Lyngøer.
Boroen.
Tvedestrand ,
Arendal,
Grimstad,
Lillesand.
Christiansand.
Oxø.
Mandal.
Farsund
Flekkéfj ord.
Soggendal.
Ekersund.
Sandnæs.
Stavanger.
Skudesnæs.
Kopervik.
Haugesund.
Utsire.
Rovær.
Espevær.
Lervik,
Brandesund.
Bergen.
Vossevangen.
Leirdalsøren.
Forde,
Florø.
Kinn.
Batalden.



Ankomne

Fra indenlandske Stationer

CD

c

Til Sverige og Udlandet.

z 
CC

-E4   

Til indenlandske Stationer.

14
	

F. No, 1.

Tabel II, (Slutn.) Korrespondancen i 1875

Stationerne.

Afsendte Telegrammer.
Hvorlænge

i Drift

om Aaret.

D et
samlede

Antal
afsendte

Tele-
grammer

Middel-
expeditions-

tid,
regnet fra

Indlevering
til forste

Modtagelse
inden

Landet.

6
6

12
1336

31
206

2822
44

5947
54

1
2
2

196
17

157
13

109
20
11
1'1

1
240

58
4
2
2
3

27
7

157
1

2

4
21
2

11
3

53,
7 1

2
1438

66
459
25

402
460

426 1067 114161
1	 8 2570

5
4

9
1

5
69

41
102

149

291
27'
23 1

6
16

432
1321

44
69
32

2
565

7
14

55
21

212
986
319
195
187
298
297
125

72
15

1
16
81
46
44

244
1

13
388

3
76
29

10734
298

	

5	 205
10,	 974

	

2	 610

	

4	 154
54 9970

	

4	 774
12 3638
15 1M96
14 897

136 27695

	

6	 963

	

4	 679
1 1244
5 1258
6 2104
7 1522

57 5493
11 4138
54 2042
30 2916
85 1743

	

4	 240

	

8	 820
174 10444
18 1966
30 1321

	

4	 138

	

61	 915

	

132	 773

	

4	 686
68 4051
71 2223
16 2619

	

17	 687
5 1096

	

11	 1656

	

9	 451
13 1166
26 2707
22 1001

	

9	 997
23 1791
5 3582

22 1637
32 1064

121 14778
20 164
34 1479
56 6369
34 548
74 5520

153, 3815
4212 454088
1155 128770

214
1043

612
163

10093
778

3691
15613

911
28280

969
712

1272
1286
2116
1545
5982
4281
2140
3015
1860

244
830

11183
1991
1365

142
1031

926
902

51.05
2613
2830

891
1399
1964

585
1251
2748
1023
1007
1830
3668
1705
1140

15143
185

1526
6813

585
5670
3997

469034
130223

1
2

32

52

•■■■••■•

1

2

2

	••••• ■•• 	 ■■••■

1.1■■••■

1

17
■•■•■•■•

	

■••••••••••••••
	 6

.•••■•■■1

	21 	 5
7

6
61

12
1337

33
206

2854
44

6001
54

1
2
2

199
17

157
14

109
22
11
11

Ti
242

58
4
2
2
3

29
7

157
1

2

a
22

2
11

3
53

7
2

1455

66
465

25
409
467

115654
2579

214
1049

618
175

11430
811

3897
18467

955
34281

1023
713

1274
1288
2315
1562
6139
4295
2249
3037
1871

255
831

11425
2049
1369

144
1033

929
902

5134
2620
2987
892

1399
1966

585
1255
2770
1025
1018
1833
3721
1712
1142

16598
185

1592
7278
610

6079
4464

584688
132802

38 Min.
33
55

7
69
38
58
71
24
75
14
24
22
24
16
23
41
24
39
29
53
56
50

118
18
51

74
70
44
23
51
28
61
18
13
41
32
21
15
13
24
31
36
48

176
37
51
61
40
47
58

4
47

3
5

183
9

178
165

6
543

2
121

83
46
16

9
170
127

86
169

71
2

334
96
28

95
53

186
577
193
241
156
233
238
152
43
47
10

7
129
110

90
74

263
16
56

121
13
53
84

10734
426

2
11

5
2

50
3
8

16
7

183

4
3
7
2
5

46
15
43
18
71
2
6

156
2,01
47

51
104

3
56
53
18
20

4
19

5
15

5
3

14
3

11
17

121
12
30
52
25
60

117
4212
1067

125
616
465
114

9414
640

3970
14112

306
35787

935
650
861
677

2108
1650
4023
2508
1690
2206
1312

166
626

8623
1629
1087

105
637
554
441

2709
1414
2034

464
976

1035 1

341
684

1693
643
779

1476
2751
1167

862
14317

132
1136
4895
276

3938
3190

131
674
473
121

9647
652

4156
14293

319
36513

937
775
947
730

2126
1664
4239
2650
1819
2393
1454

170
640

9113
1745
1162

106
783
711
630

3342
1660
2293

640
1213
1292

493
732

1755
658
789

1619
2864
1268

953
14701'

160
1222
5068
314

4051
3391

■•■••■•

••■■

■••■••■••■■•

•••••■■

454088 469034
114161 115654

1

2M. 7D •
12 - —
12 —
2 - 7

12 —
12 - —
12 - —
12 -

—
12 - —
12 - — -
12 —
12 -
12 —
12 - —
12 - —
12 - —
12 —
12 - — -
12 — -
12 - -
2 - -
1 - 28 -

12 - — -
12 — -
12 - -
1 - 25 -

12 — -
5 - 28 -
3- 5-

12  - — -
3- 6-

12  - -
3- 4 -
3 - 6-

12  — -
3- 9-

12  - -
12 - -
12 - -
2 - 23 -

12 - — -
12 -
12 -
12 -
12
12
12
12
12
12 I■•••••••••

12 -	 -

Kallevaag . .
Moldøen . .
Flaavær .
Sandshavn .
Aalesund . . .
V.eblungsnues .
Molde. . . . .
Christiansund 	
Dovre 	
Throndhjem . 	
Orkedalsøren 	
Bejan 	
Vallersund
Besaker . .
Levanger .
Stenskjær .
Namsos . .
Bronø 	
Vefsen 	
Sanneessoen
Hemnæs .
Mo ....
Selsøvik .
Bodo 	
GNU) .
Tranø .
Korsnæs
Kjeø 	
Lødingen
Skroven .
Svolvær .
Vaagen . . . •
Henningsvær
Lofotens Feltst.
Stamsund •
Balstad	 . .
Sund 	
Sørvaagen .
Stokmarknæs
Sommerø . .
Langenæs .
Sandtorv. •
Harstad
Havnvik • .
Maalsnæs • •
Tromso . . • •
Lyngen .
Alten 	
Hammerfest
Kistrand .
Vardø	 • • • •
Vadsø 	

Gmendsen . .

Tus. 111032 5367 582858 599257 116731 118233 717490 35, 5 Min. 11160 5279 568249'584688427 1075



F. No. 1.	 15

fremstillet stationsvis.

Telegrammer. Middelexpe-
ditionstiden,

Gebyrer.

Stationerne.
Fra Sverige og Udlandet Det

samlede
Antal

ankomne
Tele-

g---A	 rammer.

regnet fra
Afsendelses -

til Adresse-
stationen.

FrauSdviaenridget
°r-

g

eo.net fr:
Greendsen.

Indlandets Sveriges

og
Udlandets.

Tilsammen,

4.

1

g
.E:i '

-
•

E
cå

•
H

af den
indenlandske

Tel egramvexling
'

af Telegrammer
til Sverige og

Udlandet.

1Spd.	 I	 Skill. Spd.	 Skill. Spd.	 Skill. Spd.	 Skill.

-	 -.	 -- 1 ..._	 131 67 Min. 55 52 —	 — — 55	 52 Kallevaag.
—2 2	 676 48 — 310 13 1 111	 51	 .27 317	 31 Moldøen.
—	 --	 5 5	 478 73 — 187 49 1 TM	 4,	 20 1931	 61 Flaavær.
--	 2 2	 123	 68	 — 54 10 3 102	 8	 94 661	 86 Sand shavn.
—	 7	 1606 1613	 11260 109	 — 3351 54 463 12	 1747	 100 55621	 46 Aalesund.
—	 3	 161	 19	 671	 55	 — 225 49 10 75	 WI 118 267	 2 Veblungsnws.
—	 1	 219r	 220	 4376	 86	 — 1074 36 61 59	 162!	 42 1298 	 17 Molde.
—1	 31	 3179	 3210	 17503 121	 — 4755 51 8841	 36	 4004	 36 9644	 3 Christiansund.
—	 1	 3`7	 38	 357	 34	 — 2,50 63 13 71/2 	251 407 1/2 2.89	 58 Dovre.

1	 53	 5675	 5729	 42242	 90	 — 8655 25 1916 20	 4467 112 15039	 37 Throndhjem.
—	 —	 52!	 52	 989	 54	 — 284 38 19 48	 5*	 37 355	 93 Orkedalsoren.
— 1 1	 776	 40	 — 216 15 — 33	 —;	 44 21 6	 92 Bej an.
__	 ___.	 ........ 947 124	 — 395 .96 —	 66	 —	 66 3961	 108 Vallersund.
— —	 1 Ti	731 100	 — 410 62, —	 99	 111	 12 412	 53 Besaker.
— —	 209 209	 2335	 36	 — 618 83 64	 9	 951 109 778	 81 Levanger.
—	 —	 12 12	 1676	 52	 — 440 18 a 	 81	 10;	 98 455j	 77 Stenkjær.
—	 —	 426 126	 4365 111	 — 1790 15 49	 417	 149;	 8 1989	 20 Namsos.
.......	 ____	 5 5	 2655	 91	 — 1341 90 4	 81 1/2 	821/2 13531	 14 Brant).
—	 91I 91	 1910	 92	 — 640 47 38	 60 1/,	 110 	5l/ 788	 143 Vefsen.
—	 —	 20 20	 2413	 58	 — 967 54 7	 35	 12	 39 987,	 S Sannæ'ssoen.
—	 --	 s 8	 1462	 83	 — 555 24 A	 31 1/2 	8'	 79 1/2 568 	1 5 Hemnæs.

1	 —	 6 7	 177	 86	 — 78 961 4	 15	 7	 51 90'	 42 Mo.
—	 —	 —	 —	 640 85 — 290 35 —	 33	 —,	 44 290!	 112 Selsovik.

1 	4
F
	185	 190	 9303 185	 -- 3600 72; 87	 9	 160 	 49 3848'	 10 Bodo.

—	 ----	 50	 50	 1795 101 684 631 19 114	 64 	31 768!1	 88 Groto.
__	 3 	3	 11651	 89	 — 407 79, l' 12	 3	 3 411	 94 Tram).
—,	 —	 106, 45 14, — 66	 —	 88 461	 48 Korsnæs.
--	 1 1 	--	 1	 784 110 327 591 — 66	 21	 35 330,	 40 Kjeo.
—13	 3	 714 96 —
-- ---	 —

,1	 ____	 630	 131
253
280

112,
391

—
....._

99	 — 1
1	 __...	 -- !

99
—

255	 7 0,
280	 39

Lodingen.
Skroven.

—	 3'	 10	 13	 3355	 65	 -- 1711 72 7 101	 12 56 1731	 109 Svolvær.
!--	 -- !	 2 2	 1662 159	 — 832 321 2 24	 4 48 838j	 104	 ' Vaagen.

— 	1 1 	84 85	 2378 108	 — 910 108 57 18	 12,2 6 1090 1 Henningsvær.
— —	 — 640 138	 — 2,99 2 —1 33	 — 66 299i	 101 Lofotens Felts t.
___	 —	 2 2	 1215	 79	 — 459 109 1 — —	 — -- 459	 109 Stamsund.
— — 4292	 86	 — 635 7:3 —	 83	 1 12 637	 48 Balstad.
___	 ____	 ___ 493	 '134 183 95 — I	 -- — 183	 95 Sund.
— 1 1	 733	 95	 — 379 85 1 1.2	 1 56 382	 33 Sorvaagen.

—	 7 7	 1762	 80	 — 880 1091 9 26	 10 54 900 69 Stokmarknæs.
.....,	 1 1	 659 100	 — 365 861 — 66	 2 43 368 45 Sommero.

10 10	 799	 60	 — 311 141 31 52 1/2	 3 52 1/2 3n 119 Langenees.
—	 1 1	 1620	 64	 — 585 80 — 116	 A 20 590 96 Sandtorv.

5 5	 2869	 92	 — 1187 13 16 78	 47 87 1251	 58 Harstad.
5 5	 1273	 71 491 7 2 8	 3 118 497f	 13 Havnvik.

—	 1 1	 9M	 88 — 332 88' — 66	 — 66 3331	 100 Maalsnæs.
19	 1098 1118	 15819 207	 — 5174 94 496 98	 1146 54 6818!	 6 Tromso.
--	 ........ —	 160	 57 — 46 38 ..___ ...... — 461	 38 Lyngen.

1	 2	 38 425 74 20 91 1/2 1	 56 591/2 502	 105 Alten.
2	 8	 308

411	 n63	 95	 —
318	 5386 179	 — 2475 62 163'	 86 1;2 1 387 61 1/2 3026 90 Hammerfest.

—	 1	 10 11	 325	 65	 — 166 64 9 78 20 102 197 4 Kistrand.
2	 8	 295 3051	 4356 127	 — 1936 119 140 100 442	 20 2519 109	 ' Vardo.

—	 5	 298 303	 3694 128	 — 1343 82 166 106 1/2 427	 41 1/2 1937 110 Vadsø.
298 1155 128770 130223 59957I 141317 66 35334 87 1010981	 31 277750 64

1	8i	2570 4579 118233 — — 42983 AO _._ 42983 40 Greendsen.
1

299 1163 1

I
131340 1 132802 717490 71, 0 Min. 141317 1 	66 78318 7 101098 31 320733 104 Tilsammen.



481	 53

••■••91

203

153

57

99127

154 116

131	 80

2•■■■■■

Tilsammen 223180 258 287 339356187139 — 287 196 1571 2579

2431524253 23114 19798 17701 2484561855414595 2355912374

Throndhj em - Ekersund

Christiania - Ekersund .

Arendal - Ekersund . . .

Ialt passeret Grændserne

1234 1232 1706

1341 2208 18994

4	 17 702

345711 21402

246586 24908424395 22512 24286

91	 81

248 76

168

119

166

91

1

97

126

16 F. No. 1.
Tabel 111. 	 Oversigt over Udenrigs- og Tran.sit-Korrespondancen i 1875,

ordnet efter den benyttede Vei.

a) Telegramvexlingen med Sverige og Udlandet.

Tilsammen.

1873.

•
• P.

.11e1
z

1-z 1874.

sa.)

z
eV)Grændsen.

;-:

ism

0

0

”CD

Pzi 1875.

323

8851

6749

7419

4437 69885

6135 73892

9319

6171! 7220,12538 6573
!

6772 70041 — 7215 7245

1
22225 1 23930 1 24253 24028 22918

921

6236 3525

8741

692

19459i16544 245877

6760

2321 6809

5740 95291

716 820 824 863

9253 8462 8882 10852

Throndhjem- Ostersund 1

Christiania- Sverige .

Arendal - Fredericia. . •

Ekersund -Peterhead .

Tilsammen

308

4721

2522

4684

12235 14415

386 446

66111 8670
1

43471 6182

7053 8038

18397 23336 24137

6813

92004

64919

79393

243129

7344

112267

34849

73222

227682

278

5185

3385

5567

b) Transit-Korrespondancen.
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Tabel 177.

	 Oversigt over Korrespondancen i 1875.

Det

samlede

Antal.

Inden-

landske.

Uden-

landske.

Transi-

terende.

Stats- og Privat-Telegrammer:
N

Indenlandske 	  464822

Udenlandske 	  243655

464822

243655

Transiterende  

708477

2, 571      

711048

2571

8

•

4212

2222

6434

8

Tjeneste - Telegrammer:

Indenlandske .

Udenlandske 	

Transiterende

4212

2222

6442

Tilsammen 245877
	

2579469034717490
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Tabel 77.	 Oversigt over Korrespondancen

Lande,

med hvilke
Korrespondancen

udvexlet.

Afsendte	 Telegrammer.

.
',,,,,,,gct

•
ct,
;.r-g

;,-,

ir,
'''
ct

r--I•f.
•7.3 . ":''z

• r-i

'-.1

$
.

t10

1

.
v=

c)

--.
cf

7.
Q

,:Z
.-)

c)

C.)
n

,.71
El

C)
:-Z

E
c.,
4

Tilsammen.

I
Sverige 	 1230 1232 , 1532 2034 i	 2414	 2030 i	 2171 2362 2189 1893	 1584 1381 22052
Algier og Tunis .	 .	 .	 . 2 21 	1 1	 2 }	 -1	 3	 3 iL	 2	 3 3 24
Amerika 	 19	 19	 13	 16	 33	 29	 55	 47 581	 45	 30 39 403
Arabien 	 —	 —	 1	 — —	 -	 1 — 2
Australien 	 —	 --	 —	 --	 —	 -- i	 — --	 1	 1 — 2
Belgien	 .	 .....	 . 119	 '132	 191	 209	 234	 21g	 295	 222 224	 167	 135 125 2271

I China og Japan	 .	 .	 .	 . -- — — - —	 —	 -- — —
Danmark 	 777	 910	 1098	 1586	 1609	 1387	 1625 	1580j	 1483	 1686	 1456 1243 16440
Finland 	 27	 35	 44	 73	 115	 148	 131	 400 126	 104	 55 66 4024
Frankrige 	 257	 476	 574	 676	 743	 735	 690	 838 584	 503	 518 392 6986
Gibraltar 	 —	 2	 5	 7	 4	 5	 5	 3 7	 3	 1 12 54
Grækenland 	 —	 3	 —	 — 1	 --	 1 1 6
Helgoland 	 • —	 9 	 1 	 i -- 	 - I	 - 1
Indien 	 1	 —	 8 i 	1	 3	 1	 —	 1i --	2 	— 1 	1 18
Italien 	 . 63	 26	 59	 55	 32	 34	 62	 67 59	 86	 89 1 	72 704
Madeira-- .....	 _	 ____	 ___	 __. _ _	 ___	 ___ ___ —
Malta 	 -	 9 	 1 	 -- 	 - 	 2	 2 1	 3 — 11
Nederlandene	 .	 .	 .	 .	 . 111	 141 ,	 262	 274	 268	 270	 310330i 350 }	 293I 268 i	 189 3066
Portugal	 .	 .	 .	 .	 .	 . 19	 26	 39	 46	 40	 47	 36	 33 32	 28 45 11 	29 420
Rumænien . 	 1	 3	 —	 3	 1	 —	 3	 1 5	 11	 15 1	 7 50
Rusland .	 ..... 	 124	 128	 185	 341	 423	 370	 420	 359 :346	 328	 246, I	 144 3414
Schweiz 6	 5	 4	 7	 10	 19	 18	 22 17	 22	 17 12 159
Spanien 	 93	 80	 83	 90	 132	 201	 196	 119 163}	 133	 138 110 1538
Storbritannien og Irland	 . 2107	 2566	 3187	 3654	 3295	 2986	 3065	 2940 3065'	 3145	 2865 2689 35564
St.	 Vincent. 	.	 .	 .	 .	 . — — — —	 — 2 1 3
Tyske Rige	 .	 .	 .	 .	 . 940	 1208	 1608	 2176	 1954	 1816	 1878	 2083 2224 ,	 2068	 1737 1329 21021

	

} Tyrkiet, europæisk	 .	 .	 .
Do.,	 asiatisk .	 . 	

2
1

4	 6	 5	 2	 6	 3	 1
1	 1	 2 ,	 3	 2

7	 5	 5
2	 6 ,	 4

1
2

47
21

Ægypten 	 2 —	 1	 - -	 — ;	 --	 4 A	 1	 1 2 15
Østerrige og Ungarn	 .	 . 8 8	 23	 21	 47	 28 `	 30	 28 42	 38	 28 31 332

..._. ,

Tilsammen 5909	 7005	 8929	 11277	 11362	 10333 11002 11148 10990 10573	 9245 7881 115654
,

Transiterende Telegrammer
udpasserede over Eker-
sund  32 	8	 3 	3 i	3 11 — 4 10 183 1 249

1

Ialt passeret Groandserne 5941 7013 8932 11280 11363 10336 11003 11148 10994 10583 9428 7882 115903

-



1251 1318 1643
2 	 3 	 1

	

36 30 	 61
1 	 2

121 136 193

7751 968 1117
33 37 36

307! 457 572
6 	 5

1 	 R
112 56

—

116 143
35 37

1 	 3 	 2
991 137 1851
101 6 101

128! 118 122
2413 , 2880 37241
— --

855 1045 1341
7 	 7 	 9
3 —
5 -- 	 3.
9 11 • 	 12

9,
3

18,
102;

`,3
246,

52'

67

2
397
68

3
591
22

242
3850

1769
12

4
20

48

291
48

6091
27

191
34901

1632'
19 ,

1

45

12176 13283 131056433 75821 9622 12279 13032        

F. No, 1, 19

med Sverige og Udlandet i 1875.

Tilsammen afsendte
g ankomne Telegrammer.

1874. 1873.

-------]Lande,
med hvilke

Korrespondancen
udvexlet.

Ankomne Telegrammer.

z
.+;

o

(:)

1875.

2646 2557
‘̀-3 	 3

135! 170

2217 2799 1
1,	 2!

66 112j
11

2B0 244

1598 1733
75' 156,

658 82G
101

— 1

14; 	 G
60	 31 1

2	 4
3101 292
52 	 46

—
WI 633
14 11

107 158
4206 3887

2011 1782
14 	 4

1 	 1
1

23 	 39

2910 2791
6 	 6

153 181
2 	 4

1563
228
719

13
1

2

	

60 	 68'
—

	

7 	 10
424 433

	

591 	 43

	

11 	 3
536,1 440
181 26

1691 189
3644 3940

2019 2037
20'

6
5

	

25	 41

2104 1575 1407
5 	 4 	 4'

159 71 173
— 2 1
1 —

191 178 119
1

1782 1486 1210
148 60 57
736 595 489
13 10 21

1
	

2
--

4
	

2 	 1
107 122 121

1
6
	

4	 3
349 325 219
62 60 52
12 16 7

411 272 147
38 17 21

176 188 164
4014 3591 3203

2 2
1945 1583 1185

27
	

161 14
12
	

3	 6
4
	

3 2
38 28 32

25218 47270

	

40 	 64
1347 1750

	

13 	 15

	

5 	 7
2556 4827

1 	 1
17201 33641
1442 2466
7773 14759
117 171

8 	 14
6 	 10

•59 	 77
954 1658

1 	 1
44 	 55

3545 6611
614 1034
52 102

4446 7860
220 379

1952 3490
42842 78406

4 	 7
19204 40225

164 	 211
37 	 61

323 	 655
351 	 50

47016 • 47250

	

152	 105

	

1468	 1318

	

8 	 6

	

4 	 11
6268 • 6396

5
32288 29263
2719 2098

13947 14086

	

5 	 9

	

40 	 52

	

1602 	 1219

	

30 	 15

	

7886 	 7882

	

946 	 701

	

133 	 50

	

8796 	 6400

	

40.4 	 274

	

2828 	 2410
77189 71311

38354 35631

	

216 	 149

	

101 	 91

	

53 	 90

	

675 	 860

Sverige.
Algier og Tunis.
Amerika.
Arabien.
Australien.
Belgien.
China og Japan.
Danmark.
Finland.
Frankrige.
Gibraltar.
Grækenland.
Helgoland.
Indien.
Italien.
Madeira.
Malta.
Nederlandene.
Portugal.
Rumænien.
Rusland.
Schweiz.
Spanien.
Storbritannien og Irland.
St. Vincent.
Tyske Rige.
Tyrkiet, europæisk.

Do.,	 asiatisk.
Ægypten.
Østerrige og Tingarn.

1	 ---	 1
248, 362 266 268

1510j 1755 1704
2341 180 198
700 846 868

9 	 6 	 9

6326 7410 9468 12059

172 154 220

12775 11892 12928 13105 13038 1234510214 8663 Tilsammen.

Transiterende Telegram-
mer indpasserede over
Ekersund.

Tilsammen transiterende
Telegrammer.

107

130223

2330

245877

2579

243129

3457

227682

21402

257; 284 355            283 186 156 156

248456 246586 249084 Ialt passeret Grcendserne.13321 12531     10370 8819 132553

3



20
	

F. No. 1.
Tabel 171. 	 Oversigt over Expeditionernes

Stats-,	 Tjeneste- og
Privattelegrammer
samt Cirkulærer.

I
Tjenes te-

meddelelser.
Expeditioner af Tilsammen

Expe-

iidtoner.

Anmærkninger.
1

Afsendte.
l'

Ankomne. A-f
sendte ,

An-
komne.

optagne
Tele-

grammer.

meteorolo-
giske

Iagttagelser

1 Frederiksh:ald	 . . . 7004 7618 fl 54 730 15477
2 Frederikstad	 . . . 13576 12715 67 110 ___	 .. 180 26648
3 Sarpsborg	 .	 . . . 2776 3244 37 64 — 6121
4 Moss 	 7565 8124 91 123 — 15903
5 Soon 	 939 1014 23 48 — 2024
6 Dröbak 	 3286 3276 60 68 — — 6690
7 Christiania .	 . . . 109271 117955 1298 1249 228778 10950 469501
8 Hamar 	 4580 4071 95 92 — — 8838
9 Lillehammer	 . . . 1947 1976 51 108 508 — 4590

10 Gjövik 	 1553 1605 20 10 — — 3188
11 Drammen	 .	 . . . 17057 21114 151 190 — 727 39239
12 Svelvik 	 1229 1700 33 41 — — 3003
113 Holmestrand	 . . . 2W4 2532 45 64 5548 729 11222
14 Horten	 . . e 4378 4556 63 90 730 9817
i 5 Aasgaard.strand. , . 537 950 5 32 — — 1524
16 Tönsberg	 .	 . . . 10424 12002 91 119 11636 2924 37196
17 Valid .	 .	 .	 . , . 1169 1268 30 42 — 453 2962
18 Sandösund	 .	 . . . 718	 1244 28 32 — 1195 3217
19 Sandefjord	 .	 . . . 5268	 5979 60 46 40 11393
20 Laurvik 	 10137	 10188 91 58 2818 I	 1198 24490
21 Frederiksværn. . . . 833 1125 9 AO 637 2644
22 Brevik.., . . 3785 3983 37 53 — 7858
23 Porsgrund.	 .	 . . . 7281	 8156 34 93 — 730 16294
24 Skien 	 6897 65.)9 75 89 67918 730 82268
25 Langesund .	 . . . 2777 2622 35 63 — 5497

1 	26 Kragerö 	 8042	 8146 104 127 730 17149
I	 27 Risöer 	 3723	 3951 37 80 — 7791

I 28 Lyngöer 	 1422 1749 23 32 — — 3226
29 Borden 	 923 1416 16 26 — — 2381
30 Tvedestrand	 . . . 3357 3636 37 50 10104 — 17184
31 Arendal 	 17966 19073 160 194 151450 5953 194796
32 Grimstad	 .	 . . . 5388 6412 36 72 710 12618
33 Lillesand. . . 2299 2703 — — — 379 5381
34 Christiansand	 . • • 17606 16854 243 267 82780 3640 121390
35 Oxö 	 170 204 -- — -- 730 1104
36 Mandal 	 5144 5660 49 64 404 .._ 11321
37 Farsund 	 3119 3315 25 50 — 6509
38 Flekkefjord.	 . . . 3303 3422 16 66 -- — 6807
39 Soggendal	 •	 • .. • 675 821 8 J 	35 — — 1539

i	 40 Ekersund	 •	 + . . 3936 3603 58 52 155166 5460 168275
41 Sandnæs 	 768 917 10 27 — — 1722
42 Stavanger	 ,	 . . . 22953 26212 232 393 1568 1303 52661
43 Skudesnæs .	 . . . 1303 1713 15 77 — 2339 5447
44 Kopervik	 .	 . . . 944 1116 22 43 50 — 2175
45 Haugesund .	 . . . 6717 7135 82 202 70 612 14818
46 ITtsire	 .	 .	 . . . 33 55 — 3 — 91 Aaben 1 Md. 20D.
47 Rövær 	 23 52 2 1 — 78 Aaben „ Md. 23 D.
48 Espevær 	 16 48 2 3 — -- 69 Aaben 1 Md. 26D.
49 Lervik 	 660 924 20 24 — — 1628
50 Brandesund .	 . . . 273 411 19 12 — — 715
51 Bergen	 .	 .	 • . . 60052 73349 793 802 37160 2254	 • 174410
52 Vossevangen	 . . . 787 813 28 33 — 1661
53 Leirdalsören	 . . . 1008 940 13 37 — 1998
54 Förde . 	 191 252 4 15 — 462 Aabnedes 11. Aug.

55 Florö 	 1271 1297 26 58 758 3410
56 Kinn 	 13 46 — 12 -- — 71 Aaben 2 Md. „ D.

57 Batalden 	 16 .., ,0 i 2 •18 68 — 161 Aaben 2 Md. „ D.
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Antal ved Stationerne i 11375.

Stats-, Tjeneste- og
Privattelegrammer
samt Cirkulærer.

Tjeneste-
meddelelser.

Expeditioner af Tilsammen

Expe-

idtioner.

Anmærkninger.

Afsendte. Ankomne. Af-
sendte.

An-
komne.

optagne
Tele-

grammer.

meteoro-
logiske

Iagttagelser.

58 Kallevaag	 .	 . . . 214 167 3 12 ......_ 396 Aaben 2 Md. 7 D,
59 Moldöen 	 1.049 845 17 26 — — 1937
60 Flaavær .	 .	 . . . 618	 • 647 19 31 — 1315
61 Sandshavn .	 . . . 175 159 11 10 _____ 56 411 Aaben 2 Md. 7 D.
62 Aalesund	 .	 . . . 11430 11429 88 183 1592 2030 26752
63 Veblungsnæs	 . . . 811 840 14 33 306 — 2004
64 Molde 	 3897 4575 55 72 58 1197 9854
65 Christiansund	 . . . 18467 17672 266 310 295 2265 39275
66 Dovre 	 955 526 19 57 2694 16372 20623
67 Throndhjem	 . • . . 34281 42411 704 742 158756 3600 240494
68 Ørkedalsören	 . . . 1023 1158 16 34 — 2231
69 Bejan 	 713 945 44 48 — 1750
70 Valdersund .	 . . 1274 1116 58 61 — 2509
71 Besaker 	 1288 900 35 50 2273
72 Levanger	 .	 . . . 2315 2504 50 49 — 4918
73 Stenkjær	 .	 . . . 1562 1845 16 40 — 3463
74 Namsos	 .	 .	 . . . 6139 4534 133 135 434 11375
75 Brönö	 .	 . . . 4295 2824 113 90 — 7322
76 Vefsen 	 2249 2179 37 236 13068 17769
77 Sannæssöen .	 . . . 3037 2582 99 101 — 5819
78 Hemmes .	 .	 • . . 1871 1631 12 13 — 3527
79 Mo 	 255 309 — — 2196 2760 Aabnedes 1. Novbr,

80 Selsövik 	 831 672 51 32 —	 — 1586 Aabnedes 3. Novbr.'

81 Bodo .	 .	 +	 . . . 11425 9472 303 185 1376	 938 23699
82 Groth	 •	 •	 „. • • 2049 1964 42 41 333 4429
83 Tranö	 •	 •	 4. • • 1369 1334 41 47 6656 ,	 900 10347
84 Korsnæs .	 .	 . . . 144 138 4 11 — 297 Aabnedes 6. Novbr.
85 Kjeö 	 1033 953 41 227 54060	 118 56432
86 Löding en	 .	 . . . 929 807 38 117 42528 44419 Aabnedes 3. Juli.
87 Skroven .	 ,	 . . . 902 683 — —	 89 1674 Aaben 3 Md. 5 D.
88 Svolvær 	 5134 3524 100 101 • 568	 90 9517
89 Vaagen 	 2620 1825 ____. _____ 3810	 204 8459 Aaben 3 Md. 6 D.
90 Henningsvær	 . . . 2987 2547 21 101 —	 79 5735
91
92

Lofotens Feltst.
Stamsund	 .	 .

.

.
.
.

892
1399

693
1268

— — —
30	

63
94

1648
2791

Aaben 3 Md. 4 D.
Aaben 3 Md. 6 D.

93 Balstad 	 1966 1461 61 57 73 3618
94 Sund .	 .	 .	 + . . 585 546 — — 69 1200 Aaben 3 Md. 9 D.
95 Sörvaagen	 .	 . . . 1255 902 19 67 — 89 2332
96 Stokmarknes	 . . . 2770 1931 96 169 — 4966
97 Sommerö	 .	 , . . 1025 828 28 43 — 1924
98 Langenæs	 .	 . . . 1018 907 — — — 1925 Aaben 2 Md. 23 D.
99	 , Sandtorv	 .	 . . . 1833 1789 68 85 5692 9467

100 Harstad .	 .	 . . . 3721 3038 85 91 — 6935
101 Havnvik .	 .	 . . . 1712 1442 24 53 — — 3231
102 Maalsnæs	 .	 . , . 4142 1123 33 83 12240 14 14635
103 Tromso 	 16598 15988 228 457 — 606 33877 .
104 Lyngen 	 185 329 4 26 — 544
105 Alten	 .... 1592 1432 36 48 3108
106 Hammerfest . 	 . . . 7278 5555 112 109 — 13054
107 Kistrand .	 .	 . . . 610 494 47 53 5290 6494
108 Vardö 	 6079 	1 4525 96 103 — 10803
109 Vadsö 	 4464 3863 84 74 — 8185

Tilsammen . . 584857 615708 8153 10566 •1067675 76100 2363059



Skill.	 Sp d.

2461
7134
1252
3221,

458
1312 1

58954
1520
1178
1065
9334

721
1162
1462
410

5911
646

501 749
2788
4653

678
1862
4501
3539
1189
4775
1824
762
641

2085
10321
3403
1078

- 7581
473

2369
1360
1506
457

- 8501
578

13248
953
848

2806
133

101
133'
844
736

34015
453
990
194
921
120
228
275
982

1171	 848
281

Sp d.

96

54
206

295
605
560

254
166

209
372

410

427

20
250
215,

7190;
305'

360 1
570

125
5

130
650
630

209
620
140
555
114
225
220
665
641
215

--
556 —

95	 5
— —

—
--
45 —
— —

54	 65
10 101
51	 9

51	 29
64	 7
63	 7
28 812

5	 13
60
69	 2
64 114

109	 11
114	 4
39	 16
78	 9

110
411	 1

101
48
21
87
39
57
79
87
59
65
67
68
46
25

102
93
72
30
97

102
27

113	 2
3	 11

35	 1
12 182
40	 5
79	 5

3	 21
110
47
48
76
34	 3
89 288
61

114	 1
107
106	 1
80

52
41
18
92

83,

6
49
63

29 1
72,
291

71
124

28!
6

11
23

213
67,
24'

115

40
24
15

1 67
— 60
—

■•••••■■  

9 60

11•••••■••••     

3   3                  

65	 17' 32
2	 26 67

64	 18 70
112	 37
114	 5' 17
84	 19 101
8 398 36

283 38
13, 65
30 1 42

419' 47
16; 86
13! 89

27
1 112

90' 72
42

26 88
12 108
25 60

, 24
83
48
17
31
95
48
16
43
52
65
48
55
13
79
33
SO
4

24
60
57
97

73
70

11

101
59
11

114
49
58
39
23
28
38
11
77
73
39

117
40
36

116
83
11
23

114
89
49

104
12

107
35
26
24
44
67
72
93
49
87

- 37 16
24	 11 84
46	 72' 26
- 7 95
12	 30	 7
- 2 42
78	 12 90

—
36

- — 36
42	 24 10

34 25
2 105

18.

7
22

1
9

11
9

20
19

7
17

2
6

17
4

12
32

Spa..

5
4

3
2
1

16

5
7

— 110
13	 24

30

Skill.

53

65

2
30

2

42
72
24
61
34
92
83
46

96

58
80
88
66
35
70

25
89

40
86

68

66
60
66

44

60
60,
6 1
6010

110
641
60j

27i1
60

60,

60;

46!

— 11

60
60'
60

100 1
60;
601

40
601
60, 1
60

40

- 1

30,

60,

60
1

80 1

20,
40'

3

40

-1
70

128114289048
120

6

96

96!
96
721

7241
72
72!

168

206'
72!
961

120
207

96!
96

2081
120',
96

120,
120'
40,

1.20
308
1.20

601
276

102;
72!

120

144;
961

2641
96
961

146!
17'

20
72
96

1027

84
25
96
32
69
37

118
60
27

1114
1889
736
997
317
736

16857
724
793
450

2566
317
555
777
317

2091
317
450
876

1157
450
550
983

2958
493

1037
726
317
317
736

5401
827
317

4865
285
898
736
637
317

6271
317

3051
450
450

1214
107

102
450

_ 317
6369
317
464
133
509

65
108
150
511
505
116

60

40'
40 I
60

110'

11
—
—1
121

481

8

72,

112
80

--
46

60
60

72

Spd.

24,
391

121
1

301
91

52

30

26
15
10

5

25

847

166

Skill.	 Sp d.

151 68

87 111
60

27 42
_

601	 43 108

—

1034 72

23

10

Skill.

73

106

■•■•■•I

60

30
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Tabel 771l. Oversigt over Stationernes

IndtEegt.

Stationerne.

Porto af
indenlandske
Telegrammer
og norsk Porto
af Telegram-

mer til
Sverige og
Udlandet,

Meteorologi
m. V.

Sveriges
og

Udlandets
Tilkommen de

af
Telegrammer
fra Norge.

Til-

sammen.

Ud-

betalte

Svar-

portoer.

Videre-

befor-

dringer.

D ecisions-

godt-

gjOrelse.

Lonninger.

Telegraf-

per-

sonalet.

Extra-

ordinær

Vagt- og

Nat-

tjeneste.

Tilskud.
Refu-

sioner. Linie-

opsynet.

1

Budene.

	110	 1425 64

	

93	 3084 37

	

8,12 	380 421

	

9	 1028 116 -

	

38	 137 26

	

30	 229, 33

	

22	 26401	 6

	

107	 107 18

	

48	 42 12

	

131	 32 551

	

50	 4530 14

	

13	 104 96

	

13	 328 101

	

43	 249 116

	

37	 75 41

	

115	 2772 115

	

31	 78 10

	

53	 148 118

	

46	 1207	 2
281 1813 1121

	

25	 28 62

	

112	 806 47

	

107 	2238 69,1

	

481- 	997 301

	

59	 355 23

	

53	 2347	 6

	

39 ,12-	 757	 25

	

99	 353 88

	

96	 329 92
141 1060 311

	

82	 4955 63

	

38	 1707 64

	

68	 422 25
281 2738 431

	

68	 5 82

	

117	 880 100
	90 	416 111

	

26	 313	 1

	

113	 46

	

39	 214 84

	

27	 41	 8

	

f15	 6164 17

	

1	 200 39

	

14	 32 65

	

108	 834 15

	

110	 —
47

	

48	 — —

	

106	 2 90

	

63	 14 91
3 14757 86

	

4	 13 57

	

64,1	 40 491

	

107	 —
11 44

Sp d. Skill.I Sp d. Skill. Sp d. Skill. Sp d. Skill.

Frederikshald .
Frederikstad .
Sarpsborg . . .
Moss
Soon . .	 • • 	 •

Drøbak 	
Christiania . .
Hamar 	
Lillehammer . .
Gjøvik. . . . •
Drammen . • • .
Svelvik
Holmestrand . .
Horten 	
Aasgaardstrand 	
TOnsberg 	
Vallø 	
Sandøsund . .
Sandefjord . .
Laurvik 	
Frederiksværn.
Brevik 	
Porsgrund •.
Skien 	
Langesund . .
Kragerø 	
Risøer 	
Lyngøer 	
Borøen 	
Tvedestrand .
Arendal 	
Grimstad 	
Lillesand 	
Christiansand .
Oxø . . ....
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord .
Soggendal
Ekersund 	
Sandnæs . . • •
Stavanger 	
Skudesnces . . • •
Kopervik 	
Haugesund . • • 	
Utsire 	
Røvær 	
Espevær 	
Lervik. . . . .
Brandesund . • .
Bergen . • . . . •
Vossevangen . . •
Leirdalsøren . . •
Førde 	
Flor0 	
Kinn 	
Batalden 	
Kallevaag 	
Moldøen 	
Flaavær 	
Sandshavn • • •

Sp d. Skill.	 Sp d.	 Skill. Skill.	 Sp d. Skill.

2035
4049

776
2192

267
877

32553
1117
531
473

4804
363
674

1212
148

3138
359
228

1581
2839

240
1055
2262
1986
739

2428
1067
408
266

1025
5365
1696
656

4843
40

1488
924
943
196

1096
232

7083
393
246

1971
8,

3,
191
91

19258
231
330

54
355

6
3

55
312
202 1

57

80

52
141	 5

4
1181	 8

217 I
20
94



Sp d. Skill.
,

Spd.. SkillI. Spd. Skill.

23

2

24

3

9

16
8

152
--

9
1

14

32
--

324

58

3
8

237

37
6

46

	102	 81
28

	

24	 19

	

61	 9
- 2

	

101	 9
110 269

	

241	 1

	

361	 1

	

11	 1

	

106	 6
60
- 8

1
11

251
11 1
111
421
11 1
4

	

17	 23

	

72	 51

	

56	 71
79

	

86	 11i

	

27	 —1

	

36	 27'

	

2	 100'

	

114	 6

	

60	 5

	

67	 45
- 6

	

34	 12

	

96	 2

	

115	 6

	

12	 2
64 398

	

92	 51

	

60	 2

	

101	 27

5 60
1 —
J. ; 40
11 24

96
31 60

--- i	 50

1!	 12
1!	 5

100
1J 90
21 75

64
82

' 48

80
16.

—1
- 80
—1 80
21 114

--	 56
- 54

IH 112
---! 64

102
2» 96

96
21 25

24
- 60

77
I», 105

4

92
11 45

1.1j 64.
30

l 40
31 26

Spcl. Skill.

10 1

39
4

16

367,
11

36
33
63
24
64
16
45
48
12
18
48
96
64
64

114
19
74
22
57
24
78
75
81
88
12
90
12
86

106
76
10

103
68
53

112
86
91
36
10

112
55
32
25
60
76

6

1.Q 18

3 48
1 52

92

	

32	 13

	

74 277 53	 6 44
- 12 62

	

66	 6 7 4 46

	

6	 10

	

37	 6 17	 3 89
60

24
72 — 39

	

3 24 38 1	 —

	

9 22	 9 83	 112

	

80	 30

1916
4598

192
1816

122
281

35992
285
116
286

5019
182
848

, 355
76

3181
123
64

1389
2999

57
894

3090
194
449

3338
793
361
2571

1047
3774
2236,

5561
1534!

47 :
1208'
450792

121 11
6931

751
8860 1

239
172

1132
8
2

10
166
196

22943
98

138
21

145
21
33
32

154
105
69

93
8

46
26
30
78
28

8
36
28
96
72

6
47

9
84
4

42
104
64
62

102
72
68
22
26
30
54
42
93

103
96
32
53
12
20

6
40

6
50
66
78

115
96
54

90
41
64
98

8
62
43
11

9
44
74
36

F. No. 1. 23

Indtægter og Udgifter i 1875.

Udgift.

Liniernes

Vedlige-

holdelse.

Anskaffelse
og

Vedlige-
holdelse

af
Inventarier

og
Værktoi

for
Stationerne

Batteri-

for-

nøden-

heder.

Instru-
menters

An-
skaffelse

og
Repara-

tion.

I Ren-
gjøring

og
Ren-

gjørings-
material.

Fragt
og

Transp.
(som ikke

ved-
kommer
Linien).

Skrive-
maten-

aller
og Be-
kjendt-
gjørel-

ser.

Udgifter
vedkom-
mende

meteoro-
logiske
Med-

delelser.

For-

skjellige

Udgifter.

Ind-

betaling

til

Hoved-

kassen.

Til-

sammen.
Husleie.

Be-

lysning.
Brænde. Sta tionerne.

Sp d. Skill. Spd.

1 72
3 25

--
30

8
12 3
77 27
3 10
1 14

- 12
6 73

32
54

1	 6
--	 25
5 102

---	 52
84

3 68
2 64

— 7
18	 7
2 15
2 28

80
2 68
1 116

2

30

15
2

3
--

11

2

23

40
19

1 65
5

24
104

48

48
84

108
75
69
15
57

46
60

106

36

15
15

30

28

Sp d. f Skill.

96
49
26
39
79
72 1

Sp d. Skill.

54
95
80

120

70
765'

60
37
80

303
50
80
70
--

100,
82,

1801
351

1501
301

120,1
60 1

1001
105!

6° 170i
— 1
--1
60!

24605

60
165;
111d 48
55!
— 1
701

80
401

2001
50
501
901

60 1
60

361 30

40

50;

501
731 20
601
501

gpd. Still, Spd. Skill.

42 12 30
4 16 70
74 5 6
96 39 34
88

117 12
42 667 14
108 9 72
65 —
40 6 40
55 89 105
15	 2 104

2	 9 115
64 13 57

88 16 117
108 3 14
30 3 67
8 15 52

90 11 90
96 2 91
95 16 90

11 40
28 11 30
60 2 93

108 10 110
72 9 50
601 2 40
20	 2 30
78	 7 68
48 85 27

376 11
110	 3 14

211 115
24

36	 5 83
98	 5 102
20 10 104

—
34 57	 5
27	 3 15
8 118 72

58	 2 110
84	 4 10

15 103

2
5

290

2

2

4
3
2

Sp d. Skill.

44 96
74 72
32
18 24

21
251 72
24 72
16 96
30
24
37 40
20
25
--
42
27
17
68
26
21
24
36
60!
21
24
24 1

161
25 ,
22
61 84
251 24
171
681
151
13
12
40
--

140
231
231
15
30
26

271 —
20 —
60 55

14

8

4 —
28' 108
32 60
111 —

Sp d. Skill.

1 74
60

- 60
26

1 24
- 4
- 28

36

- 60
- 16
- 14

60
12

- 68
1 96
1 111

38
24

2 72

40

1 48
20

69
1 4
6 8

16
32
83
60
48

67 4224— 221
- —
3 38
2 24

-2- 10372

11

93

Skill. Sp d. Skill.

10	 5
5
8

1
139

4

6
1
3
3
1

1
60

3
1
2

10
7
1
3

12
3

24 17

1
12

1
80 3

1
1

220

36 10
64

24 2

17
1
2

1

6
12

Sp d. Skill.

107 34611 54
96 7134 1 10

43	 458 64
89 32211	 5
24 12521 51

37	 13121 631
56 589541 28

102 15201 5
45 11781 60
65 10651 69
3 9334 , 64

59 7211 109
22 11621 114

117 1462' 39
22	 410, 78
3 5911 110

85	 646 41
90	 749 101
44 2788 48
84 4653 21
48 678 87
291 1862 39

4501 57
51 3539 79
23 1189 87
90 4775 59

107 1824 65
18	 762 67
67	 641: 68
87 2085' 46
12 10321' 25
69 3403 102
9 1078 93

39 7581 72
88 473 30
82 2369 97
29 1360 102

101 1506 27
49	 457, 113

110 8501'
	

3
45	 578 35

112 13248 12
53	 953; 40
20	 848 79
20 2806	 3

114	 133 110
91	 10 47

108	 133 48
100	 844 76

11	 736 34
79 34015 89
87	 453 61
96	 990 114
93	 194 107
21	 921 106
12	 120 80
23 228 —
76	 275 52

109	 982 41
7	 848 18

37	 281 92

Frederikshald.
Frederikstad,
Sarpsborg
Moss.
Soon.
Drøbak.
Christiania.
Hamar.
Lillehammer.
Gjøvik.
Drammen.
Svelvik.
Holmestrand.
Horten,
Aasgaardstrand
Tønsberg.
Va110.
Sandound.
Sandefjord.
Laurvik.
Frederiksværn.
Brevik
Porsgrund.
Skien ,
Langesund.
Krager0.
Risøer.
Lyngøer.
Borøen.
Tvedestrand,
Arendal.
Grimstad.
Lillesand.
Christiansan.d,
Oxø.
Mandal,
Farsund.
Flekkefjord.
Soggendal.
Ekersund,
Sandnæs.
Stavanger.
Skudesnæs.
Kopervik.
Haugesund.
Utsire.
Røvær.
Espevær.
Lervik.
Brandesund,
Bergen.
Vossevangen.
Leirdalsøren,
Førde.
Flor0.
Kinn.
Batalden.
Kallevaag.
Moldøen.
Flavær.
Sandshavn.

28

2

60

32

60

20
19

12

13
256

12
12

1
4

13
13

1

49

23
13
12
25
12
25

2
25
12
12
12
15
33
15

48

3
12
13
12
40
12
26

12
24

2
98
13

12

12

5

36

7
105
44
12
45
60
26

100

55
- 52

28

108
80

118

108

36
119
80
60
48
90

114

114
100

90

18

108

76
66
48

114

16

47

701
12
24
24
20
48

84

1
3
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Tabel rII• (Slutn.)
	

Oversigt over Stationernes

Stationerne.

Indtægt.

Porto af
ind enlandske
Telegrammer

og
norsk Porto

af Telegramm.
til Sverige og

Udlandet,
Meteorologi

Sveriges
g

Udla
o
ndets

Tilkommende

fra Norge,

af
Telegrammer

Tilskud.
Til-

sammen.
i

Ud -

bet alte

Svar-

portoer .

Videre-

befor-

dringer.

Refu-

.sioner.

Decisions-

godt-

gjørelse.

Lonninger. Extra-

ordinær

Vagt- og

Nat-

tjeneste.

Telegraf-

per-

sonalet.

Budene.
Linie-

opsynet.

Spd.	 Skill., Spd. Skill. Sp d. Skill. Spd. Skill. Spd. I Skill. Spd. Skill.	 Spd.	 Skill, Spd. Skill. Spd.
'	 1

Skill.1	 Spd.	 , Skill, 1 1	 Spd. Skill, Spcl , 1 Skill
II '

1
Aalesund 	 3844	 17 1747 100 - - 5591 117 32 10 16 54 - - 2354	 20 	 1921	 -1	 81	 - 55 19
Veblungsnees. . . 237 14 30 118 510 - 778 12 -	 24 4 20	 - - 450	 -1,	 60'	 -1	 10	 - 4 15

1187 66 162 42 135 - 1484 108 3	 25 32 42	 - - - - 777	 60 1 	96	 .---1	 -1	 - 1 15Molde . . . .. . .
Christiansund . . 5694 33 4004 36 - - 9698 69 59	 20 7 6	 4 4 12 58 1629	 80	 240 -1	 - - 1 15
Dovre 	 264	 17,1 25 107 1160 - 1450 5 -	 66 10 113	 -	 - - 20 1155	 -11	 60 - 11 - 10 15
Throndhjem. . . . 10627	 70 4467 112 -- - 15095 62 128	 40 155	 67	 3	 10 6 50 7292	 50; 1 	587 103	 - - 1051 36
Orkedalsøren . . 303	 76 52 37 82 - 437 113 - 77 11 28	 -	 - - -- 317	6U -.1	 - - -
Bejan 	 216	 48 -44 450- 6661	 92 - - 26 68	 -- - - 317	 601,	 1O8! ....... ........
Vallersund . . . . 42O6 --66 551-.- 972'	 8 - 2790. 	- - - 450- 96- -- --
Besaker 	 443	 41 1,	 12 519 - 963 1 53 5	 24 26 102	 -	 - 3 52 450 96 --	 24	 - -
Levanger 	 682	 112 95; 109 160 - 938 101 4	 48 63	 70	 - 3 24 450	 - 96 -	 12	 - - -
Stenkjær 	 455	 102 10'	 98 134- 600 80 - - 17	 57	 -'	 - - - 3176O 96- -i- - -
Namsos 	 1853	 38 149	 8 180 - 2182 46 2 57 441 101	 -	 - - - 736	 60' 102	 -	 92 5 28
Brøn0 	 1346	 93,12- 62 70 - 1423 56 - - 43 1 	91	 -- - 20 775-- 96- 	-- - --
Vefsen 	 689	 34.-.. 110	 5,1 2050 - 2849 40 1 23 6	 88	 -	 - - - 1515	 60, 96	 -	 - - 284 78
Sannæssøen . . . 974	 91 12	 39 280 - 12671	 10 - - 131;	 22	 -	 - - - 585	 - 120 -	 - - - 45
Hemnæs 	 560	 33 8	 79 401 28 970 1 	21 - - 261 115	 1	 98 - 9 450 116 -,	 - - - -
Mo ..	 .	 ..	 .	 .	 .	 . 82	 111 7	 51 190 - 280 1 	42 - - 21	 72	 -	 50 - - 93	 90 20 -	 50 - 1 60
Selsovik 	 290	 68 -	 44 130 - 420 112 - - 31	 54	 -	 - - - 93	 90,1 16 -	 - - 1 60
Bodo. . 	 3708	 71 160	 49 286 58 4155 1 58 7 29 51	 31	 1	 60 - 56 1991	 601 96 -	 402 60 65 2
GrOtO 714	 57 64	 31 - - 778'	 88 - -- 10	 -	 -	 - - -- 450	 - - -1	 - - 5 30
Trano . .	 . .	 • . . 420	 38 3	 3 611 112 1035	 33 - - 35	 93	 -	 - - - 512	 - 96 --1 50 - 7 60
Korsnæs 	 45	 80 -	 88 98 90 145	 18 - - -'	 7	 --	 - - - 93	 90 16 60,1 - - - -
Kje0 	 328	 29 21	 35 2900 - 3230j	 64 - - 4' 108	 -- 1 - 2125	 - 48- -- 2814i

I	 Lødingen. 	 333	 73 H 99 3161 12 3495	 64 - - 6	 8	 -	 - - - 2230	 100 48 - - - 127 66
Skroven.. . .	 . 2801	 87 -1	 -- 220- 500'	 87 - - -, -	 -	 - - - 151	 61 35 - - -- - -
Svolvær 	 1722	 36 12'	 56 470 - 2204,	 91 - 77 71	 8	 -	 30 16 885	 60 132 103 - - -
Vaagen 	 8341	 56 41	 48 650 - 1488;	 104 -- 36	 64	 - - - 575	 64 40, 96 - --
Feltst. i Lofoten 299	 35 -	 66 140 - 439	 101 - - 4 - - 105	 - 351 - - - -
Henningsvær. . . 974	 30 122	 6 370 51 1466	 87 - 8 115	 - 20 592	 - 167 - - - '	 15 112
Stamsund 	 459	 109 -	 -- 1001 - 559i	 109 - 30 17 1 	99	 - - - 208	 - 48 60 - - - -
Balstad 	 636	 51 1	 12 547 48 1184	 111 - 45 1 	6	 -	 - 110 541	 - 120 - - - -
Sund 	 184	 95 -	 -- 160 - 344 1 	95 -- - - 129	 - 34 80 --
Sorvaagen	 . . . . 380	 115 1	 56 510	 - 892 1 	51 -

-63
	-10	 85	 -	 - - - 450	 - 96 - - -

Stokmarknees . •
Sommer0 	

898	 39
367,	 78

10	 54
21	 13

4101	 -1
685;	 -

1318	 93
10541	 91

-
-

-1 -
85' 103	 -
17	 44	 -	 -

2
-

73
:-

459	 -
450

120
120

-1
- - -

-
-

4r.
-

Langences	 . . . . 3271	 18-1. 3	 52/. 265 - 595	 71 - - 33	 57	 -	 - - - 212	 - 103 60' - - -
Sandtorv 	 5871	 79 4	 20 593 109 1185	 88 - - 32 54	 -	 - - -- 708 	73 961 - - -
Harstad 1204	 113 47	 87 80 - 1332	 80 - - 54 94	 --	 -- 526	 - 120 ...,_ _ ........ ......
Havnvik 	 493	 85 3	 118 350 - 847	 83 - 20 97	 -	 - - 20 450	 - 96 - - - -
Maalsnæs 	 333	 110 --	 66 1177 107 1512	 43 - - 27 50	 -	 - - 21 1052	 80 96 -1 - - 26 3',
Troms0 	 5693	 23 1146	 54 - - 6839	 771 33 11 7 54	 -	 30 2 98 2386	 30 2281	 - - 191 6]
Lyngen. 	 53	 110 •-	 - 715 - 768	 110 - - 9 55	 -	 - - -- 450	 - 601	 - - -

446	 55-',‘,- 56	 59/ 600 - 1103	 115 6 6 25 25	 - - - - 450	 - 721	 - 96 - -- -Alten	 .	 . . . . . .
Hammerfest . . . 2660	 93 387	 61. - • 140 - 3188	 35 11 66 24 79	 -	 - - 64 1380	 - 144 - 24 - 5 W
Kistrand 	 1771	 30 20 102 1430 - 1628	 12 - - 4 103	 -	 - - -- 1114	 - 96 - 24 - 10 3(
Vardø 	 2079	 51

1
442	 20 240 — 2761	 81 34 1 47 72 — 1 30 860	 60 180 — 6 Z

Vadsø 	 1516,	 43-,i, 427	 41 1 840 — 2783	 85 11 88 16 31	 —	 — — 1662	 60 140 — 92 —

178401	 11 101098	 31 43341 671322840	 1091 3112 78 3318 89	 31	 821	 111 41 122293 - 57 14352 92 2311 30 3609 10(
Direkte gjennem

Hovedkassen . 263	 103 - - - -I	 263	 103 - - -	 - -	 - - 7649 50 216 - - - -

Tilsammen 3112 78 3318 89	 31	 82 111	 41 129942 107 14568 92 2311 30 3609 10(

..
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Indtægter og Udgifter i 1875.

Udgift.

niernes

)1delse.

Anskaffelse

cIgVedlige-
holdelse

af

Værkt0i
for

Stationerne

Batteri-

for-

nØd

heder.

--.

Instru-
menters

An-
skaffelse

Repara-
flop..

Husleie.

Ren-
gjøring

Ren-
gjørings-
material.

Be-

lysning.

Fragt
og

Transn •
(som ikke

ved-
kommer
Linien).

Skrive-
maten-

alier
Be-

kiendt-
gjØrel-

ser.

Udgifter
vedkom-
mende

logiske
Med-

delelser.

For-

skjellig e

Udgifter.

Ind-

betaling

Hoved-

kassen.

Til_

sammen.

.

1,a. skill. Spd. Skill. Spd. Skill. Spd. Skill. Spd. Skill. Spd. Skill. Spd. Skill. Spd. ;Skill. Spd. Skill.	 Spd. Skill. Spd. Skill. Spd. Skill. Spd. Skill. S d. Skill

, 1

1.71 86 10 66 7 51 — 66 80 20	 36 13 105 30 50 1 113	 41 69 11 110 9	 16 2571 86 5591 117 Aalesund.
44 96 3 32 — -- — — 70 21	 66 3 73 30 24 — 38	 — — — — 11	 54 94 30 778 12 Veblungsnæs.
14 79 20 14 24 — 100 li	 22 13 5 29 — 38	 1 97 — 76 4	 10 389	 81 1484 108 Molde.

3
1

36
4S

5
1

63
24

— 15
—

--
—

1701
70

261	 131—i —
27

2
73
35

45
40

2
96

—
1

24	 6
60	 —

71
18

19
3

—
106

28 	 52
—,	 38

	

7398	 32

	

91	 86
9698
1450

69
5

Christiansund..
Dovre.

11 51 25 55 — 96 8 — 200 54'	 42 166 74 98 32 3 86	 19 65 — 20	 5 5262	 40 15095 62 Throndhjem.
—
—

— —
2

72
90

—
—

—
80

141	 —
12	 90

—
1

—
30

—
23

—
48

—
—

—	 1
33

—
94

	— 	 32

	

1	 55
92
93

84
4

437
666

113
92

Orkedalsøren..
Bejan,

— ___ .. 121	 — 4 60 30 — 54 40 36 246 88 972 8 Vallersund.
— — — 56

_ i 1803046 1_
12 84 6 50 45 - —	 — — — 213 45 963 53 Besaker.

4 60 12 100 13 36 3 90 28 72 44	 1 10 _ 30 207 117 938 101 Levanger.
--- -- . 11 112 2 74 1 15	 50 12 78 3 53 29 -- 64	 1 32 —t	 60 56 75 600; 80 Stenkjeer.
48 69 8 70 80 --	 84 14 84 9 92 32 96 6 7	 2 75 3	 74 987 113 2182 46 Namsos,

6 88 14 1 70 12 — 6 80 21 72 —	 — — —' — 377 64 1423 56 Brøn0.
158 52 68 26 6 4 	100 — 14 12 . 10 100 42 36 2 75	 1 36 6	 75 534 .95 2849 40 Vefsen.
43 45 7 8 -- 80 12 — 4 60 19 96 28 18 7	 6 256 42 1267 10 Sannæss0 en.
18 12 15 3 50 — 12 70 7 60 41 18 — 40 1 82 228 114 970 21 Hemmes.
— — 12 55 4 82 — 17 60 2 24 3 40 9 — 1 28 109 _ 46	 60 46 280 42 Mo.
_ — 9 -	 11 4 92 —1 —	 40 — 2 88 • 3 100 42 — — 54	 — 25 ___ 3 24	 199 114	 420 112 8 elsøvik.

110 85 47 25 5 2 3;	 24	 80 25 48 15 20 23 36 5 9 	8 56 6 95	 1209 80	 4155 58 BodO.
3 12 -- — — — 1 —	 — 12 — 5 — 19 30 — — — 116	 273 20	 778 88 GrOtø.

34 38 3 79 2 110 —I	 — 	 60 1 16 7 80 43 84 1 42 62 -- 63	 178 26	 1035 33 Tran0.
___ __ i 72 4 56 —1	 ---	 — - - — — 1 96 8 3 16 — — 30	 15 71	 145 18 Korinæs.
26 68 38 49 6 93 21	 75 -- 4 13 17 80 84 48 14 94	 5 2 1 103	 493 79	 3230 64 Kie0.
13 38 266 43 — 110 —	 112 60 14 33 39 11 195 Ot -- 96	 2 24 6 50	 431 , 81	 3495 64 Lødingen
4 24 3 47 2 24 50 — — 1 60 36 — 1 72	 — 12 4 50	 210 97 ,	 500 87 Skroven.

68 79 4 94 2 40 2	 —	 60 13 48 20 75 27 60 4 54 96 14 72	 895 20	 2204 92 Svolvær.
3 32 11 100 3 118 1	 24	 70 13 104 7 117 -- 1 108 	2 37 7 61,	 712 19	 1488 104 Vaagen.

— — _ -- — 104 —	 82 — — --I -- 9 7 20 -- 54	 203 • 36	 439 101 Feltst. i Lofoten
— 22 21 6 60	 50 — — 70 12 110 971 60 —	 961 64 — 24 18	 474 54	 1466 87 Henningsvær.
— --- — 40 80 —	 70 — -- 3 54	 19 60 1	 87 18 — 40	 189 21	 559 109 Stamsund.

9 24 53 34 1 92 36	 50 — 106 8 50	 51 96 1	 10 12 — 2 3	 296 19	 1184 111 Balstad.
2 — 7 22 1 8 --	 50 — — 4 80	 28' — 1	 33 86 — 5 48	 80 35	 344 95 Sund.

14 43 30 49 --- — 50 — 1 44 5 36'	 36 , 42 ---	 48 68 — _ — 32	 . 191 6	 892 51 Sørvaagen.
5 — 9 6 70 -- -	 — 119 9 90	 481 ,	 3	 84 	1 64 — 12 66	 492 43	 1318 93 Stokmarknees.
5 108 8 — —	 43' 40 1 -- 14 60,	 57,1 72 — —	i 30 — — 36	 335 61	 1054 91 Sommer0.

13 12 8 97 1 48	 60 — 2 64 8 32	 29' 108 —	 84 -- — 6 90	 115 19	 595 71 Langen.ces.
10 96 7 116 — —	 50 1 24 — 52	 25 80 1	 49	 — — — — 60	 250 84	 1185 88 Sandtorv.
— — 37 110 — 106	 80 — 13 — 9 40.	 32 40 —	 50	 1 106 -- 2 42	 453 79	 1332 80 Harstad.
27 72 8 14 — — —	 50 12 78 4 66	 25 — l'	 — 30 — 52	 151 14	 847 83 Havn.vik.
19 11 20 56 1 45 i 24	 50 -- 14 110 10 99	 oOl 36 2	 98	 2 54 3 100	 122 67	 1512 43 Maalsnees.
13
31

108
114

62
11

44
74

62
—

1 24	 291
—	 80

80
20

39
—

44
—

42
5

48	 42
78	 14,

—
48

4	 8	 18
--	 24	 —

16
—

--
—

12
18

109	 3461
72	 86

50	 6839
105	 768

77
110

Tromsø
. Lyngen.

92 14 20 64 1 46 86 -- 14 12 9 6	 211 72 ,	 38	 1 12 2 10	 206 50	 1103 115 Alten.
27 86 36 100 --- — 150 15 — 21	 30	 42; 20 --1	 78	 7 70 — 5 6	 1289 59	 3188 35 Hammerfest ,

1 60 13 59 — 60 — 1 96 25	 79	 781 24 — — — 48 3 68	 194 39	 1628 12 Kistrand.
2,1	— 7 9 — 10 —	 165 — 8 16 7	 60	 731 80 —	 42	 6 44 — 6 6 15	 1355 94	 2761 81 Vark1-0.

551 104 41 46 1 75 56	 1051 — 10 60 22,	 65	 341 36 108	 6 57 -- 23 88	 5581	 51	 2783 85 Vads0.

1
336	 581 2622 921 157 82 127 19 1 9027 110 1505 32 2500 11113689 102 206	 104	 373 48 106 22 813 71 149931 9 3228401109

Direkte gjenn.en
)68 961	 932 74 1849

66 1 1899
88	 411 20 — 73 193 1171	 33 60 312	 55 10585 42 174 100 1161 641	 — —I — Hovedkassen.

305 34 3555	 46 2007 28 2026 107 9439 10 1505 105 2694 108 3723 42 519	 39 10958 90 281 2 ' 1975 15 Tilsammen.

4
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F. No. 1.

Tabel
	

Oversigt over Liniernes og Traadenes

No. F r a T i 1

Liniernes Længde
i geografiske Mile.

Led-
ningernes

Antal,

Traadenes	 samlede
Længde i geogr. Mile. Anmærkning.

Enkelt. Tilsammen. Enkelt. Tilsammen.

1 Grcendsen 	 Torpum 	 • 0,6 0,6 2 1,2 1,2
2 Frederikshald . . 	 . Torpum 	 0,8 - 1 0,8 --
3 Torpum 	 Sarpsborg 	 2,8 - 3 8,4 -
4 Sarpsborg 	 Frederikstad	 . . . 2,0 - 2 4,0 - Sloife.
5 Sarpsborg 	 Moss 	 4,3 - 3 12,9 -
6 Grimsrudjordet. . . Soon 	 0,3 - 2 0,6 - Do.
7 Korsegaarden . . . Drobak 	 1,0 - 2 2,0 - Do.
8 Moss 	 Christiania	 .	 .	 . . 7,5 - 3 22,5 -
9 Christiania	 . . . .	 Drammen 	 5,3 24,0 4 21,2 72,4

10 Christiania . . . .	 Drammen 	 . 7 , 1 - 1 7,1 - Traaden anbragt

11 Drammen 	 Skollenborg . . . . 5,5 I-- 1 5,5 -
paa Jernbanens

12 Skollenborg . . . .	 Skien 	 7,5 20,1 1 7,5 20,1 Stolper.

13 Sande Kirke . . . .	 Svelvik 	 2,8 2,8 1 2„8 2,8
14 Drammen 	 Sande Kirke . . . . 2,5 - 4 10,0 -
15 Sande Kirke	 . ..	 . Holmestrand	 . . . 1,8 - 5 9,0 -
16 Holmestrand	 . . . Tønsberg 	 3,7 _ 4 14,8 ____

. 17 Borre Kirke . . . . Horten 	 0,8 - 2 1 6 - Sløife.
18 Kjær 	 Aasgaardstrand . 0,4 - 2 0 , 8 - Do.
19 Haukerod 	 Sandefjord	 .	 . . . 0,4 2 0 , 8 -- Do.
20 Tønsberg 	 Laurvik 	 4,5 14,1 A 18,0 55,0

21 Tønsberg 	 Vallo 	 0,8 0,8 1 0,8 0,8
1 3,1 _____ 1 3 1 -

22 Tønsberg 	 Sandosund	 . . . . I 04 3,2 1 0 1 3,2 Søledning.

23 Laurvik 	 Frederiksværn	 . . 0 ,9 0,9 1 0,9 0,9

24 Laurvik .	 .	 .	 . .	 . Valler 	 3,3 - A 13,2 -
25 Valler 	 Porsarund 	b 0,3 - 5 1,5 --
26 Porsgrund 	 Skien 	 1,0	 4„6 5 5,0 19,7

27 Valler  	 Brevik 	 1 1,5 1 1,5 -

Brevik 	Langesund	 . . .Brev28 . I 00:18
--
2,4

1
1

0 S
0 1

- 
2,4 Søledning.

29 Skien  	 Aar(?) 	
j
1

8,7
0,1

-
-

5
5

43 5
0 5

--
_____ Do.

30 Aar0  	 Rod 	 4,9 - 5 24,5 -
31 Rod 	 Arendal 	 6,0 19„7 5 30,0 98,5
32 Aar0	 • 	 Kragerø . . . . . . 0,7 - 2 1,4 - Sløjfe.
33 Rod  	 Risøer 	 1,6 - 2 3,2 - Do.
34 Gordalen 	 Tvedestrand. . . . 0,2 2,5 2 0,4 5,0 Do.

35 Tvedestrand. .	 . . Lyngøer 	
f
1

19,
0,1

-
2,0

1
1

1 ,9
0,1

-
2,0 Søledning.

36 AastO 	 Borøen 	 0,9 0 )t9 1 0 , 9 0,9 120 Al. Kabel.
37 Tvedestrand	 . . . Arendal .	 .	 . .	 . . 3,9 - 4 15,6 -
.38 Arendal 	 Asdal 	 0,6 - 5 30 -
39 Asdal 	 Frivold 	 1 , 3 4 5,2
40 Frivold 	 MOglestue 	 2,8 - A 11,2 -

I	 41 MOglestue 	 Christiansand . . . 5,4 14,0 4 21,6 56,6

42 Asdal 	 Flodevik 	 0,6 0,6 1 0,6 0,6

43 Frivold 	 Grimstad	 .	 . .	 . . 0,2 0,2 2 0 , 4 0,4 Sløife.

44 Moglestue .	 .	 •	 .	 . Lillesand 	 0,2 0,2 2 0 , 4 0,4 Do.
0,5 - 1 05 _

45 Christiansand . .	 . Oxo 	 j 0,3 0,8 1 03 0,8 Søledning.

46 Christiansand .	 .	 . Mandal 	 5,8 - 4 23,2 -
47 Mandal 	 Grondokken . . . . 4,9 - 4 19,6 -
48 Grondokken . . . . Flekkefjord .	 .	 . . 5,4 - 3 16,2 -
49 Flekkefjord . . Eie 	 6,5 - 3 19 5 _.

50 Eie 	 Ekersund 	 4,5, - A 18,0



F. No. 1.	 2 7

Længde ved Udgangen af 1875.

No. F r a T i 1

Liniernes Længde	 I
i geografiske Mile.

Led-
ningernes

Antal.

Traadenes samlede
Længde i geogr. Mile. Anmærkning.

Enkelt. Tilsammen. Enkelt. Tilsammen.

,	 51 Ekersund 	 Sandnæs 	.	 .	 .	 .	 . 8,4 - 2 16.8 -
52 Sandnæs 	 Stavanger 	 1,9 37,4 	0 2 38 1174
53 Grøndokken . . . . Farsund 	 2,3 2,3 1 2,3 2,3
54 Eie 	 Soggendal.	 .	 .	 .	 . 3,3 3,3 1 3,3 3,3
55 Ekersund 	 Skivoldvik 	 0,5 0,5 1 0,5 0,5

56 Stavanger . .	 .	 .	 . Skudesnws . . . .
12,0
1	 3,0

-	 ,
-

1
1

2,0
3,0

_____	 .
- Søledning.

57 Skudesnces	 . . . . Kopervik 	 2,1 - 2 4,2
58 Kopervik 	 Bobugten 	 1,9 3 5,7 -

06 - 2 1 2,59 Bobugten 	 Haugesund . .	 . . {	 0:1 9,7 2 0,2 16,3 Do.

60 Kopervik 	 Akrehavn 	 '	 1
)
0 - 1 1,0 -

61 Akrehavn.	 .	 . .	 .	 . Utsire 	 2,4 3,4 1 2,4 3,4 Do.

62 Bobugten 	 ROvær.	 .	 .	 .	 .	 .	 . 1,0 1,0 1 1,0 1,0	 , Do.

63 Haugesund . . . . Vaage 	 1,6 - 2 ,:1 2- --
120 1 20, -

64 Vaage 	 Roaldsfejord 	 t	 1,0 - 1 1 0) - Do.
65 Roaldsfjord	 .	 .	 .	 . Espevær 	 0,5 -- 2 1,0 - Sløife, Søledn.
66 Roaldsfjord	 .	 .	 .	 . Kulleseid 	 2,6 -- 1 2,6 -

J 25 - 1 2,5 _____
67 Kulleseid 	 Lervik 	 I	 0,2 10,4 1 0,2 12,5 Søledning.

I
68 Kulleseid .	 .	 .	 .	 . Brandesund . . . . 1	 0,2 3,6 1 0,2 3,6 Do.

69 Vaage 	 Lervik 	
í 70

0)	 ,7
-
7 7,

1
1

7,0	 ,
07	 ',	 ,

-
7,7 Do.

i 16,7 - 1 16,7
70 Lervik 	 Bergen 	 )	 1,4 18,1 1 1,4 18,1 Do.

71	 I Bergen 	 Leirdalsøren. .	 .	 . 22,0 - 1 22,0
72 Leirdalsøren	 . .	 . Gjøvik 	 :30,0 - 1 30,0 -
73 Gjøvik 	 Lillehammer	 . . . 7,0 59,0 1 7,0 59,0 -

) 36,0 -- 1 36 , 0
74 Bergen 	 Florø 	 1	 4,4 - 1 4 A - Do.

75 Florø 	 Batalden 	
f	 2,0
1	 0,5

-
42,9

1
2

2 0
1 , 0 43,4 Do.

76 Batalden.	 .	 .	 .	 .	 . Kinn 	 i	 0 ,5
1.	 0,2

-
_

1
1

0 5
0 , 2

- ____ Do.

77 Kinn 	 Tans0 	
101,1
1	 0,9

_____
1,7

1
1

0 • 1 
0 9 1,7 Do.

78 Batalden	 .	 .	 .	 .	 . Kallevaag 	
i	 1,8
t	 2,0

-- 1
1

1 8
2 0

-
- Do.

79 Kallevaag 	 Moldøen 	
I	 3,5
1	 1,2

-
-

1
1

3 5
1 2

-
- Do.

80 Moldøen 	 ee 	Larsns
f 	 8,9
I,	 0,4

-
-

1
1

8 9
0 4

- 
- Do.

81 Larsnæs 	 Kjeldsund 	 2,2 .	 - 2 4 4 -

5 07 - 1 07 -
82 Larsnæs 	 Sandshavn	 . . . . i	 0,4 1 04 - Do.

83 Kjeldsund 	 Flaavr 	te
J 1,3
1	 0,3

--
-

3
3

3 9
0 9

- 
- Do.

84 Kjeldsund 	 Brevik 	
E	 5,1
1 a7

-
-

1
1

5 1
0 7

-
- Do.

85 Brevik 	 Aalesund 	 1,2 - 2 2 , 4 - Sløjfe.
1117 _____ 1 11 , 7 ____

86 Brevik 	 Læreim	 1.	 0,8 - 1 0 , 8 - Søledning.
I	1,6 - 2 3 , 2 ,___,

87 Læreim 	 Mjelva 	 1	 0,2 - 2 0 , 4 - Do.
■Mi

4*
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F. No. 1.
Tabel rill. (Slutn.)
	

Oversigt over Liniernes og Traadenes

No.

I

I' r a T i 1

Liniernes Længde
i geografiske Mile.

Led-
ningernes

Antal.

Længde
Traadenes samlede

i geogr. Mile. Anmærkning.

Enkelt. Tilsammen. Enkelt.	 Tilsammen.

•
88 Mjelva 	 Veblungsnæs . . . 0,5 - a 2,0 -
89 Mjelva 	 Dovre 	 14,0 58,5 2

i 37
28,0 82,5

90 Læreim 	 Aar0 	 ) O9
-
-

1
1

3,7
0,9

-
- Søledning.

91 I Aarø 	 Molde 	 0,8 - 2 1,6 - Sløife.

92 Aar0 	 • Christiansund .	 .	 .
i	 9 0
)	 0 7

-
15,1

1
1

9,0
0,7 15„9 Søledning. 	1

93 Lillestrømmen .	 . . Grændsen (Magnor) 9 9 9,9 1 6 9,9 9,9 Traaden anbragt ;

94
95

Christiania.	 .

Lillestrømmen

..
.	 .

.

.
Lillestrømmen . . 	
Hamar 	

2 '7
15 1

-

-
4
00

10,8
45,3

paa Je rnbanensl
-

_____ Stolper.

96 Hamar 	 Lillehammer.	 .	 .	 . 76 - 3 • 22,8 -
i	 97 Lillehammer. .	 . . Dovre 	 20 6 _____ 3 8,61,8 -

98
99

Dovre .....
Heimdal 	

. . Heimdal 	
Throndhjem. . . 	  I

24 ,O
1$

• -
-

3
4

7'2,0
7 2,

-
__

100 Throndhjem .	 . . Levanger 	 I	 10 8 82,6 3 32,4 252,3

-101 Heimdal 	 Ørkedalsøren . . . 4,5 4,5 1 4,5 4,5

I 02 Levanger 	 Grændsen (Sandviken) 5 8,5 1 8,5 8,5

103 Levanger 	 Stenkjær 	 5,8 - 2 11,6 -

104 Stenkjær 	 Berre 	
1	 4,5
I	0,1

2
2

90,
0,2 - Søledning.

105 Berre 	 Namsos 	 5,2 - 3 15,6 _____

106 Namsos . . . .	 • • Holmevasdal . .	 .	 . 40 ____ 2 48.0 _

107 Hol -m.evasdal . .	 . . Vefsen 	 10.0 49,6 3 30,0 114,4

108 Berre 	 Besaker 	 8,2 - 1 8,2 -
109 Besaker 	 Vallersund	 .	 .	 .	 . 43,5 - 1 13,5 -
110 Vallersund	 . .	 . .	 Bejan 	 5,6 27,3 1 5,6 27,3

111 Holmevasdal . .	 . • Brønø 	 15,0 15,0 1 15,0 15,0
112 Vefsen 	 Strømmen 	 3,0 . 3 9,0
113 Strømmen 	 Fineidet .	 .	 .	 .	 .	 . 4,5 - 2 9,0 -

114 Fineidet 	 Ranen 	 1,5 9,0 2 3,0 21,0 Sløjfe.

115 Strømmen 	 Sannwssoen . .	 . .
8,2
0,2 8,4

1
1

8,2
0,2

____
8,4 Søledning.

116 Fineidet 	 Mo	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 . 2,5 - 2 5,0 -

117 Mo 	 Selsøvik 	
1112
)	 0,8

-
14,5

1
1

11,2
0,8

-
17,0 Do.

118 Mo 	 • Klungseth 	 21,5 - 2 43,0 -
119 Klungseth 	 Bodo 	 7,5 29,0 2 15,0 58,0 Sløjfe.

11,5
-	 120 Klungseth 	 Dybvik (Varp) . . . {	 0,5 -

-

Søledning.
121 Dybvik ..... . .	 Tranø 	 1,9 2 3,8 -
122 Tran0 	 Kjeø 	 3,0 16,9 1 3,0 30,8 Do.

123 Dybvik 	 Groto 	
)	 4,2
)	 2„1

-
6,3

1
1

4,2
2,1

- 
6,3 Do.

,	 124 Dybvik .	 .	 .	 . .	 • . Korsnæs 	 4,5 - 1 4,5 -
'	 125 Korsnæs	 . . .	 . . Lødingen 	 2,5 7,0 1 2,5 7,0 Do.

I I	 5,0
1	 126 Kjeo 	 Ohelle 	 1	 0,9 ____ 1 Do.

127 Ohelle 	 Svolvær 	
1	 2'10,2 8,2

2
2

4,2
0,4

-
10,5 Do.

128 M ale 	 Skroven 	
i	 2,2
1	 0,6

-
2,8

1
1

2,2
0,6

- 
2,8 Do.

129 Svolvær 	 Vaagen 	 1,0 - 2 2,0 -
130 Vaagen 	 1 Hopenpollen . . . . 0,8 - 2 1,6 -
131
132

Hopenpollen .
Hopenpollen .

.	 .

.	 .
.
.

Hopen 	
Rørvik 	

0,3
0,7

-___ 2
2

0,6
1,4

-_____
Mollie.



F. No, 1.	 29

Længde ved Udgangen af 1875.

. F r a
•

T i I

Liniernes Længde
i geografiske Mile.

Led -
ningerneS

Antal.

Traadenes	 samlede
Længde i geogr. Mile. Anmærkning.

Enkelt. Tilsammen. Enkelt. Tilsammen.

O , 9 - 1 0,9 -1 133 ROrvik 	 Henningsvær . . . 0 , 2 3,9 1 0,2 6,7 Søledning.

134 ROrvik 	 Kragli 	
i 	34
) O7

-
-

1
1

3,4
0 ,7

-
- Do.

135 Kragli	 .....	 .	 . Stamsund . . . . . 1 , 0 - 2 2,0 - Sløjfe.
136 Kragli 	 Jerstad 	 1 , 8 1 1,8 -
137 Jerstad 	 Balstad 	 0 , 5 7,4 2 -1,0 8,9 Do.

34 - 1 • 3,4 -138 Jerstad 	 Sundstrom . . . . . 1 O4 -____ 1 0,4 - Søledning
139 Sundstrøm 	 Sund 	 0 3

-.,
0,6 - Sløife.

140 Sundstrøm 	 Reine .	 .	 .	 .	 ,	 .
f 2 0

0 2
I 1

1
2,0
0,2

-
Søledning.

141 Reine .....	 • Sørvaagen	 . . . . 0 , 9 7,2 1 0,9 7,5
f 2 3 - 2 4,6 -

142 Kjeø 	 Kanstadfjorden. . . 1 O 3 2,6 2 0,6 5,2, Do.

143 Kanstadfjorden. . • Sortland 	
i	 7l
) 0 2

-
-

1
1

7,1
0,2

_____
- Do.

144 Sortland 	 Stokmarknes . . .
f 3 8
)	 0 4

-
its '

1
1

3,8
0,4

-
11,5 Do.

145 Sortland 	 Sommerø 	 4 , 3 - . 1 4,3 -
146 Sommers) 	 Langenæs 	 1 , 5 5,8 1 1,5 5,8
147 Kanstadfjorden. . . Lødingen . . . . . ____ 3 ____1 , 0 3,0

148 Lødingen . . . . . Sandtorv 	
j 4 2
) 0 2 5,4

3
3

12,6
0,6

-
16,2 Do.

I	 149 Sandtorv 	 Stenslandsundet . . 0 9 ____ 3 2,7 -
! j 43 - 2 8,6 -
I	 150 Stenslandsundet . . Havnvik 	 ) Ø ' 9 - 2 1,8 - Do.

I	 151 Havnvik 	 Olsborg 	
13 4

) os
-
-

2
2

26,8
1,0

-
- Do.

152 Olsborg 	 Maalsnms 	 3 , 1 - 2 6,2 -
5 9 - 1 5,9 -

1	 153i Maalsmes 	 Tromso 	
1
 13 30,3 1 1,3 54,3 Do.

1 	154 Stenslandsundet . . Harstad 	 3 , 6 3,6 1 3,6 3,6 Do.

1	 -155
1

Olsborg	 .	 .	 .	 .	 .a. Lyngen 	
)18,5
)	 0,5

-
-

1
1

18,5
0,5

- 
- Do.

156 Lyngen 	 Alten 	 )18,9
) 0,3

-
-

1
1

18,9
0,3

-
Do.

157 Alten 	 Skoganvara	 . . . . 10,0 - 1 10,0 -
158 Skoganvara 	 Kistrand 	 9,7 - 2 19,4 -

159 KiKistrand 	 Hammerfest	 . . f 10,4
41	 0,2

-
68,5

1
1

10,4
0,2

-
78,2 Do.

160 Skoganvara 	 Vadsø 	 30,0 - 1 30,0
161 Vadsø 	 Vardø 	 (95

'50,3
___.

39,8
1
1

9,5
0,3

....._
39,8 Do.

Tilsammen 874,5 1563,4
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F. No.

Tab el .1X. 	 Antallet af Telegraf-Apparater, Stationernes tjenest-

Station.	 I Apparater. Betjente. Bud. Anmærknin g.

Frederikshald 	
Frederikstad 	
Sarpsborg 	
Moss 	
Soon 	
Drøbak 	
Christiania

Hamar 	
Lillehammer 	
Gjøvik 	
Drammen 	
Svelvik 	
Holmestrand 	
Horten 	
Aasgaardstrand 	
Tønsberg 	
Valk) 	
Sandøsund 	
Sandefjord
Laurvik . .
Frederikswern 	
Brevik 	
Por5grund 	
Skien 	

• Langesund 	
Kragerø
Risøer 	
Lyngøer 	
Bowen 	
Tvedestrand 	
Arendal 	
Grimstad 	
Lillesand 	
Christiansand 	
Oxø . .
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord .
Soggendal . .
Ekersund 	
Sandnæs .
Stavanger 	
Skudesnæs 	
Kopervik .
Haugesund 	
Utsire
Røvær 	
Feltstation No. 1 	

Do.	 No. 2 	
Espevær 	
.Kulleseid 	
Lervik 	
Brandesund
Bergen . .
Vossevangen 	
Leirdalsøren 	
Førde ..
Florø 	
Kinn.

1	 3	 2
2	 3	 2
1	 2	 2
1	 2	 1
1	 1	 -
I	 2	 1

18	 48	 12

1	 2	 1
3	 2	 1
1	 1	 1
4	 7	 4
1	 1	 1
2	 2	 1
1	 2	 2
1	 1	 -
3	 5	 2*.
1	 -1	 1
1	 1	 1
1	 3	 1
3	 3	 2
1	 1	 1
1	 3	 1
2	 2	 2
a 	 s	 i.
i	 2	 1
1	 2	 1
1	 2	 1
1	 1	 1
1	 1	 -
2	 2	 1
7 	V7	 2
1	 2	 1
1	 1	 1
6	 12	 2
1	 1
2	 2	 1
1	 2	 1
1	 2	 1
1	 1
6	 19	 1
1	 Ti	 1
3	 7	 2
2	 1	 1
2	 1	 1
A	 3	 1
1	 -
1
1
1	 ..
1	 -
1
2	 1	 1
1	 1	 1
A	 16	 7
1	 1
2	 1	 1
1	 1	 1
2	 1	 1
1

Telegraf- og Post-Expedition forenede.
Grænd se-Station. Inspektør-Station. Nattj eneste.

Afgiver 2 Betjente under Fisket.

Telegraf- og Post-Expedition forenede,
Afgiver 2 Betjente under Fisket.

Betjenten tillige Postaabner.

Telegraf- og Post-Expedition forenede.

Telegraf- og Post-Expedition forenede.

Inspektor-Station.
Telegraf- og Postexpedition forenede.

Betjenten tillige Postaabner.

Grændse-Station.

Inspektor-Station.

Telegraf. og Post-Expedition foFenede.	 1

Groandse-Station.

Inspektør-Station.

Stationsbestyreren tillige Postaabner.

Inspektør-Station.



F. No. 1.	 31

gjorende Personale og , Bud den 31t,e December 1875.

	■■■■■

Bud.	 ISta t ion. Apparater. Betjente. Anmærknin g.

Tanso 	
Batalden 	
Kallevaag 	
Moldøen .
Sandshavn 	
Flaavær .
Aalesund .
Veblungsnæs
Molde 	
Christiansund 	
Dovre 	
Throndhjem 	
Ørkedalsoren
Bejan 	
Vallersund 	
Besaker
Levanger 	
Stenskjeer .
Namsos 	
Brøn0 .
Vefsen 	
Sannæssøen
Hemnees
Mo 	
Selsovik
Bodo .

Quito 	
Trano 	
Korsnæs
Kjeø  
Lødingen
Skroven
Lofotens Feltstation
Svolvær .
Vaagen . 	
Henningsvær .
Stamsund 	
Balstad .
Sund	 ..
Sørvaagen ..
Stokmarknees	 e

Sommerø	 e

Lancrenees 	
Sandtorv 	
Harstad 	
Havnvik
Maalsnæs 	
Tromso 	
Lyngen 	
Alten	 . . .
Hammerfest 	
Kistrand 	
Vardø . .
Vadsø 	

1
3
1

1	 1
1
2	 1	 1
2	 4	 2
1	 1	 1

2	 1
1	 4	 2
6	 3	 1
6	 21	 5
1	 1	 1
1	 1
1	 1
1	 1	 1
1	 1	 1
1	 1	 1
2	 2	 1
1	 2	 1
5	 3	 1
1	 1	 1
2	 1	 1
2	 1	 1
1	 1	 1
2	 a

2 	2	1
1	 1	 1
1	 1

11	 12	 1
1
1
2	 2	 1
3
1	 1
2
1	 1	 1
1
1	 1	 1
1	 1
1	 1
1
1	 2	 1
1	 1	 1
1	 1	 1
1	 1	 1
2	 a 	 2
1	 1	 1
1	 1	 1
1	 3	 1
3	 3	 1

2	 1
2	 2	 1

Inspektør-Station.

Inspektør-Station. Grændse-Station.

Bestyreren tillige Postaabner.

Inspektør-Station.

Stationsbestyreren tillige Postaabner.

Inspektør-Station.

Stationsbestyreren tillige Postaabner.

Stationsbestyreren tillige Postaabner.

Stationsbestyreren tillige Postaabner.
Betjent under Fisket.

Afgiver 1

Telegraf- og Post-Expedition forenede.

Telegraf- og Post-Expedition forenede.
Inspektør-Station.	 Telegraf- og Post-Expedition

forenede.

312 126Tilsammen .	 217
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